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НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ
ТА ФОНДОВОГО РИНКУ

Р І Ш Е Н Н Я

14.09.2017	 	м.	Київ		 №	691

Про внесення змін до дея-
ких нормативно-правових 
актів Національної комісії з 
цінних паперів та фондо-
вого ринку щодо застосу-
вання печаток

Зареєстровано	в	Міністерстві	юстиції	України	
11.10.2017	за	№	1249/31117

Відповідно	до	пункту	13	статті	8	Закону	України	«Про	
державне	регулювання	ринку	цінних	паперів	в	Україні»,	
Закону	 України	 від	 23	 березня	 2017	 року	№	 1982-VIIІ	
«Про	внесення	змін	до	деяких	законодавчих	актів	Украї-
ни	щодо	використання	печаток	юридичними	особами	та	
фізичними	особами	–	підприємцями»,	Закону	України	від	
26	листопада	2015	року	№	835-VІII	«Про	внесення	змін	
до	Закону	України	«Про	державну	реєстрацію	юридич-
них	осіб	та	фізичних	осіб	–	підприємців»	та	деяких	інших	
законодавчих	актів	України	щодо	децентралізації	повно-

важень	з	державної	реєстрації	юридичних	осіб,	фізичних	
осіб	–	підприємців	та	громадських	формувань»

Національна комісія 
 з цінних паперів та фондового ринку

ВИРІШИЛА:
1.	Затвердити	Зміни	до	деяких	нормативно-правових	

актів	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	
ринку	щодо	застосування	печаток,	що	додаються.
2.	 Департаменту	методології	 регулювання	 професій-

них	учасників	ринку	цінних	паперів	 (І.	Курочкіна)	забез-
печити	подання	цього	рішення	на	державну	реєстрацію	
до	Міністерства	юстиції	України.
3.	Департаменту	інформаційних	технологій	(Є.	Фомен-

ко)	забезпечити	оприлюднення	цього	рішення	на	офіцій-
ному	веб-сайті	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	
фондового	ринку.
4.	 Управлінню	 міжнародної	 співпраці	 та	 комунікацій	

(О.	Юшкевич)	забезпечити	опублікування	цього	рішення	
в	офіційному	друкованому	виданні	Національної	комісії	з	
цінних	паперів	та	фондового	ринку.
5.	Це	рішення	набирає	чинності	з	дня	його	офіційного	

опублікування.
6.	Контроль	за	виконанням	цього	рішення	покласти	на	

члена	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондово-
го	ринку	О.	Панченка.

Голова Комісії  Т. Хромаєв
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НОРМАТИВНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
Рішення Комісії № 691 від 14.09.2017 р.

ПРЕС СЛУЖ БА КО МІ СІЇ ПО ВІ ДОМ ЛЯЄ

РОЗ КРИТ ТЯ ІН ФОР МА ЦІЇ НА ФОН ДО ВО МУ РИН КУ

НО ВИ НИ

НОРМАТИВНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
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ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення	Національної	комісії	з	цін-
них	паперів	та	фондового	ринку	
14	вересня	2017	року	№	691

Зміни до деяких нормативно-правових актів 
Національної комісії з цінних паперів та фондового 

ринку щодо застосування печаток
1.	У	Положенні	про	порядок	реєстрації	випуску	інвес-

тиційних	сертифікатів	інвестиційного	фонду	та	інформа-
ції	 про	 їх	 випуск,	 затвердженому	 рішенням	 Державної	
комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку	від	15	січня	
1998	року	№	8	(із	змінами):
1)	пункт	1.13	розділу	1	виключити;
2)	у	пункті	2.1	розділу	2:
у	підпункті	«в»	слова	«нотаріально	засвідчені»	замінити	

словами	«засвідчені	уповноваженою	особою	емітента»;
у	підпункті	«д»	слова	«та	печаткою»	виключити;
у	підпункті	«е»	слова	«нотаріально	засвідчену»	замі-

нити	словами	«засвідчену	уповноваженою	особою	емі-
тента»;
у	підпунктах	«ж»	–	«и»	слова	«нотаріально	засвідче-

ну»	замінити	словами	«засвідчену	уповноваженою	осо-
бою	емітента»;
в	абзаці	дев’ятому	підпункту	«і»	слова	«та	печаткою	

емітента»	 замінити	 словами	«та	підписом	уповноваже-
ної	особи	емітента»;
в	 абзаці	 тринадцятому	 підпункту	 «м»	 слова	 «та	 за-

свідчується	його	печаткою»	виключити;
3)	в	абзаці	першому	пункту	3.2	розділу	3	слова	«і	за-

свідчується	печатками	емітента	та	інвестиційного	керую-
чого»	виключити;
4)	у	підпунктах	4,	5	пункту	4.1	розділу	4	слова	«нотарі-

ально	засвідчені»	замінити	словами	«засвідчені	уповно-
важеною	особою	емітента»;
5)	у	підпункті	7	пункту	5.1	розділу	5	слова	«та	печат-

кою»	виключити;
6)	у	додатках	1,	2	літери	«М.П.»	виключити.
2.	У	Положенні	про	порядок	реєстрації	випуску	інвес-

тиційних	сертифікатів	інвестиційної	компанії	та	інформа-
ції	 про	 їх	 випуск,	 затвердженому	 рішенням	 Державної	
комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку	від	15	січня	
1998	року	№	8	(із	змінами):	
1)	пункт	1.13	розділу	1	виключити;
2)	у	розділі	2:
у	підпункті	«д»	слова	«та	печаткою»	виключити;
в	абзаці	десятому	підпункту	«и»	слова	«та	печаткою	

емітента»	 замінити	 словами	«та	підписом	уповноваже-
ної	особи	емітента»;
в	 абзаці	 дванадцятому	 підпункту	 «л»	 слова	 «та	 за-

свідчується	його	печаткою»	виключити;
3)	 у	 пункті	 3.2	 розділу	 3	 слова	«і	 засвідчується	 його	

печаткою»	виключити;	
4)	у	підпунктах	4,	5	пункту	4.1	розділу	4	слова	«нотарі-

ально	засвідчені»	замінити	словами	«засвідчені	уповно-
важеною	особою	емітента»;
5)	у	підпункті	6	пункту	5.1	розділу	5	слова	«та	печат-

кою»	виключити;	
6)	у	додатках	1,	2	літери	«М.П.»	виключити.
3.	У	Положенні	про	порядок	скасування	реєстрації	ви-

пуску	(випусків)	інвестиційних	сертифікатів	інвестиційно-

го	фонду	(інвестиційної	компанії),	затвердженому	рішен-
ням	 Державної	 комісії	 з	 цінних	 паперів	 та	 фондового	
ринку	від	05	листопада	1999	року	№	229,	зареєстровано-
му	в	Міністерстві	юстиції	України	17	грудня	1999	року	за	
№	881/4174	(із	змінами):
1)	у	пункті	2.1	розділу	2:
у	підпункті	«а»	слова	«і	засвідчену	печаткою	інвести-

ційного	фонду»	виключити;
у	підпунктах	«б»,	«е»	слова	«та	печаткою	товариства	

(заявника)»	виключити;
у	підпункті	«д»	слова	«та	печаткою»	виключити;
у	підпункті	«є»	слова	«та	печаткою	товариства	(заяв-

ника)»,	«та	печаткою»	виключити;
2)	у	додатках:
у	додатку	1	слова	«печатка	товариства»	виключити;
у	додатках	2,	3	літери	«М.П.»	виключити.
4.	У	Положенні	про	порядок	оцінки	вартості	чистих	ак-

тивів	інвестиційних	фондів	і	взаємних	фондів	інвестицій-
них	компаній,	затвердженому	рішенням	Державної	комі-
сії	 з	цінних	паперів	та	фондового	ринку	від	18	березня	
2002	року	№	104,	зареєстрованому	в	Міністерстві	юсти-
ції	України	24	квітня	2002	року	за	№	392/6680:
1)	у	розділі	4:
у	пункті	 4.1	 слова	«і	 завірений	печаткою	 керуючого»	

виключити;
у	пункті	4.2:
підпункт	4.2.1	викласти	в	такій	редакції:	
«4.2.1.	Довідка	про	оцінку	вартості	чистих	активів	(до-

даток	1).	
При	проведенні	регулярної	оцінки	вартості	чистих	ак-

тивів	довідка	про	оцінку	вартості	чистих	активів	склада-
ється	на	01	число	місяця,	наступного	за	звітним	періо-
дом,	підписується	керівником	інвестиційного	керуючого,	
керівником	депозитарію	(зберігача)	та/або	керівником	ін-
вестиційної	компанії.	
При	проведенні	систематичної	оцінки	вартості	чистих	

активів	довідки	про	оцінку	вартості	чистих	активів	підпи-
суються	керівником	інвестиційного	керуючого	та/або	ке-
рівником	інвестиційної	компанії.»;
у	підпункті	4.2.2	слова	«та	завіряється	печаткою	інвес-

тиційного	 керуючого,	 печаткою	 депозитарію	 (зберігача)	
та/або	печаткою	інвестиційної	компанії»	виключити;
у	 підпункті	 4.2.5	 слова	 «та	 завіряються	 печаткою	 ін-

вестиційного	 керуючого	 та/або	 печаткою	 інвестиційної	
компанії»	виключити;
в	абзаці	п’ятому	пункту	4.3	слова	«печаткою	і»	виклю-

чити;
пункт	4.4	виключити;
2)	у	додатках	1	–	4	літери	«М.П.»	виключити.
5.	У	Положенні	про	порядок	визначення	чистої	вартос-

ті	 активів	 пенсійного	 фонду,	 затвердженому	 рішенням	
Державної	 комісії	 з	 цінних	паперів	 та	фондового	ринку	
від	11	серпня	2004	року	№	339,	зареєстрованому	в	Мініс-
терстві	юстиції	України	25	січня	2005	року	за	№	96/10376	
(у	редакції	рішення	Національної	комісії	з	цінних	паперів	
та	фондового	ринку	від	28	лютого	2012	року	№	333):
1)	пункт	4	розділу	VI	виключити;
2)	у	додатку	літери	«М.П.»	виключити.
6.	У	Ліцензійних	умовах	провадження	професійної	діяль-

ності	на	ринку	цінних	паперів	-	діяльності	з	управління	іпо-
течним	 покриттям,	 затверджених	 рішенням	Національної	
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комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку	від	07	лютого	
2012	 року	№	 235,	 зареєстрованих	 в	Міністерстві	 юстиції	
України	28	лютого	2012	року	за	№	328/20641	(із	змінами):
1)	пункт	3	розділу	І	виключити;
2)	у	розділі	ІІІ:
в	абзацах	третьому,	четвертому	пункту	5	слова	«та	пе-

чаткою»	виключити;
у	підпунктах	6,	8,	9,	11,	12	пункту	7	слова	«та	печат-

кою»,	«(за	наявності)»	виключити;
пункт	10	викласти	в	такій	редакції:	
«10.	Усі	документи	та	інформація	подаються	до	Комісії	

із	супровідним	листом,	засвідченим	підписом	керівника	
ліцензіата.».
7.	Пункт	4	розділу	І	Положення	про	порядок	складання	

та	розкриття	інформації	компаніями	з	управління	актива-
ми	та	особами,	що	здійснюють	управління	активами	не-
державних	пенсійних	фондів,	та	подання	відповідних	до-
кументів	 до	 Національної	 комісії	 з	 цінних	 паперів	 та	
фондового	ринку,	затвердженого	рішенням	Національної	
комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку	від	02	жовтня	
2012	року	№	1343,	зареєстрованого	в	Міністерстві	юсти-
ції	України	19	жовтня	2012	року	за	№	1764/22076	(із	змі-
нами),	викласти	в	такій	редакції:
«4.	На	письмову	вимогу	уповноваженої	особи	Комісії	

Компанія	або	Особа	зобов'язана	подати	Інформацію	від-
повідно	до	цього	Положення	в	паперовій	формі.
У	 разі	 якщо	 паперова	 форма	 Інформації	 нараховує	

більше	одного	аркуша,	така	паперова	форма	Інформації	
має	 бути	 прошнурована,	 аркуші	 пронумеровані	 та	 за-
свідчені підписом	 керівника	 Компанії,	 або	 Особи,	 або	
особи,	яка	виконує	обов'язки	керівника.	На	зворотному	
боці	останнього	аркуша	робиться	такий	напис:	«Прошну-
ровано,	пронумеровано	та	засвідчено	підписом	керівни-
ка	(кількість)	аркушів».».
8.	У	Положенні	про	 іпотечне	покриття	звичайних	 іпо-

течних	облігацій,	порядок	ведення	реєстру	іпотечного	по-
криття	та	управління	іпотечним	покриттям	звичайних	іпо-
течних	облігацій,	затвердженому	рішенням	Національної	
комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку	від	27	грудня	
2012	року	№	1902,	зареєстрованому	в	Міністерстві	юсти-
ції	України	22	січня	2013	року	за	№	160/22692:

1)	у	пункті	3	глави	3	розділу	IV	слова	«та	скріплюється	
печаткою	(за	наявності)»	виключити;
2)	у	пункті	6	глави	4	розділу	V	слова	«Єдиного	держав-

ного	реєстру	юридичних	осіб	та	фізичних	осіб	–	підпри-
ємців»	замінити	словами	«Єдиного	державного	реєстру	
юридичних	осіб,	фізичних	осіб	–	підприємців	та	громад-
ських	формувань»;
3)	у	додатку	2	літери	«М.П.»	виключити.
9.	У	Положенні	про	порядок	визначення	вартості	чис-

тих	активів	інститутів	спільного	інвестування,	затвердже-
ному	рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	
фондового	ринку	від	30	липня	2013	року	№	1336,	зареє-
строваному	 в	 Міністерстві	 юстиції	 України	 21	 серпня	
2013	року	за	№	1444/23976:
1)	пункт	3	розділу	І	виключити;
2)	у	додатку	літери	«М.П.»	виключити.
10.	У	додатку	2	Положення	про	порядок	конвертації	

цінних	 паперів	 інституту	 спільного	 інвестування,	 за-
твердженого	рішенням	Національної	комісії	з	цінних	па-
перів	 та	 фондового	 ринку	 від	 01	 жовтня	 2013	 року	 
№	2073,	зареєстрованого	в	Міністерстві	юстиції	України	
22	жовтня	 2013	 року	 за	№	1796/24328,	 літери	 «М.П.»	
виключити.
11.	У	Порядку	розпорядження	коштами,	не	сплачени-

ми	учасникам	інститутів	спільного	інвестування	у	зв'язку	
з	непред'явленням	ними	в	установлений	строк	до	викупу	
належних	їм	цінних	паперів	інститутів	спільного	інвесту-
вання,	що	ліквідуються,	затвердженому	рішенням	Націо-
нальної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку	від	
29	липня	2014	року	№	972,	зареєстрованому	в	Міністер-
стві	 юстиції	 України	 24	 грудня	 2014	 року	 за	
№	1631/26408:
1)	пункт	5	розділу	І	виключити;
2)	у	додатках:
у	додатку	1	виноску	«**	Печатка	корпоративного	інвес-

тиційного	фонду	або	компанії	з	управління	активами.»,	а	
також	літери	«М.П.**»	виключити;
у	додатку	2	літери	«М.П.»	виключити.
Директор департаменту методології 
регулювання професійних учасників 
ринку цінних паперів  І. Курочкіна

ПРЕС СЛУЖ БА КО МІ СІЇ ПО ВІ ДОМ ЛЯЄ

ІНфоРмАцІйНІ ПоВІДомЛЕННЯ 
ТА НоВИНИ НКцПфР

НКцПфР відновила,  
зупинила, скасувала обіг цінних паперів

Згідно	з	розпорядженням	уповноваженої	особи	Націо-
нальної	 комісії	 з	 цінних	 паперів	 та	 фондового	 ринку,	
т.в.о.	директора	департаменту	корпоративного	управлін-
ня	та	корпоративних	фінансів,	на	підставі	рішення	Комі-
сії	від	10.11.2015	№1843	(із	змінами)	та	на	підставі	п.	2	
розділу	 І	Порядку	скасування	реєстрації	випусків	акцій,	
затвердженого	 рішенням	 Національної	 комісії	 з	 цінних	
паперів	та	фондового	ринку	від	23.04.2013	року	№	737,	
зареєстрованого	 в	 Міністерстві	 юстиції	 України	
28.05.2013	року	за	№	822/23354	(із	змінами),	відповідно	
до	 документів,	 наданих	 ПрАТ	 «НПК-Холдінг»	 (61023,	 
м.Харків,	 вул.	 Мироносицька,	 84,	 код	 за	 ЄДРПОУ:	

22624304)	на	зупинення	обігу	акцій	у	зв’язку	з	перетво-
ренням	 акціонерного	 товариства,	 зупинено	 обіг	 акцій	
ПрАТ «НПК-Холдінг» (код	за	ЄДРПОУ:	22624304)	–	роз-
порядження №492-Кф-З від 02 листопада 2017 року.
Дата,	 з	 якої	 забороняється	 вчинення	 правочинів,	

пов'язаних	 з	 переходом	прав	власності	 на	акції,	 та	об-
межується	здійснення	операцій	у	системі	депозитарного	
обліку	з	акціями	цього	випуску:	
«06»	листопада	2017	року.

*			*			*
Згідно	з	розпорядженням	уповноваженої	особи	Націо-

нальної	 комісії	 з	 цінних	 паперів	 та	 фондового	 ринку,	
т.в.о.	директора	департаменту	корпоративного	управлін-
ня	та	корпоративних	фінансів,	на	підставі	рішення	Комі-
сії	від	10.11.2015	№1843	(із	змінами)	та	на	підставі	п.	2	
розділу	 І	Порядку	скасування	реєстрації	випусків	акцій,	
затвердженого	 рішенням	 Національної	 комісії	 з	 цінних	
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паперів	та	фондового	ринку	від	23.04.2013	року	№	737,	
зареєстрованого	 в	 Міністерстві	 юстиції	 України	
28.05.2013	року	за	№	822/23354	(із	змінами),	відповідно	
до	документів,	 наданих	ПАТ	«АЕРОК	ОБУХІВ»	 (08700,	
Київська	обл.,	м.	Обухів,	вул.	Промислова,	буд.	6,	код	за	
ЄДРПОУ:	 20576280)	 на	 зупинення	 обігу	 акцій	 
ПАТ	«АЕРОК	ОБУХІВ»	у	зв’язку	з	ліквідацією,	зупинено	
обіг	 акцій	 ПАТ «АЕРоК оБУХІВ»	 (код	 за	 ЄДРПОУ:	
20576280)	–	розпорядження №493-Кф-З від 02 листо-
пада 2017 року.
Дата,	 з	 якої	 забороняється	 вчинення	 правочинів,	

пов'язаних	 з	 переходом	прав	власності	 на	акції,	 та	об-
межується	здійснення	операцій	у	системі	депозитарного	
обліку	з	акціями	цього	випуску:	
«06»	листопада	2017	року.

*			*			*
Згідно	з	розпорядженням	уповноваженої	особи	Націо-

нальної	 комісії	 з	 цінних	 паперів	 та	 фондового	 ринку,	
т.в.о.	директора	департаменту	корпоративного	управлін-
ня	та	корпоративних	фінансів,	що	діє	на	підставі	рішення	
Комісії	від	10.11.2015	№1843,	зі	змінами,	на	підставі	п.	8	
розділу	 І	Порядку	скасування	реєстрації	випусків	акцій,	
затвердженого	 рішенням	 Національної	 комісії	 з	 цінних	
паперів	та	фондового	ринку	від	23.04.2013	року	№737,	
зареєстрованого	 в	 Міністерстві	 юстиції	 України	
28.05.2013	року	за	№	822/23354	(зі	змінами),	та	відповід-
но	до	відомостей	з	Єдиного	державного	реєстру	юридич-
них	 осіб,	 фізичних	 осіб	 -	 підприємців	 та	 громадських	
формувань	у	формі	витягу	від	27.10.2017	№1003179898	
щодо	внесення	запису	про	початок	процесу	проведення	
спрощеної	процедури	державної	реєстрації	припинення	
юридичної	 особи	 шляхом	 її	 ліквідації;	 15.04.2014	
№12271710002015466;	Жуковська	Світлана	Анатоліївна;	
Виконавчий	комітет	Криворізької	міської	ради	та	 інфор-
мації,	наданої	департаментом	Комісії	у	Східному	регіоні	
службовою	запискою	від	26.10.2017	№23/03/137,	скасо-
вано	реєстрацію	випуску	акцій	ЗАТ «цІННІ ПАПЕРИ КРИ-
ВоРІЖЖЯ»	 (код	за	ЄДРПОУ:	25003583).	Свідоцтво	про	
реєстрацію	випуску	акцій	ЗАТ	«ЦІННІ	ПАПЕРИ	КРИВО-
РІЖЖЯ»	 (код	 за	 ЄДРПОУ:	 25003583)	 від	 11.05.1998	
№47/04/1/98,	видане	Дніпропетровським	територіальним	
управлінням	Державної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондо-
вого	ринку,	анульовано	–	розпорядження № 363-Кф-С-А 
від 01 листопада 2017 року.

*			*			*
Згідно	з	розпорядженням	уповноваженої	особи	Націо-

нальної	 комісії	 з	 цінних	 паперів	 та	 фондового	 ринку,	
т.в.о.	директора	департаменту	корпоративного	управлін-
ня	та	корпоративних	фінансів,	що	діє	на	підставі	рішення	
Комісії	від	10.11.2015	№1843,	зі	змінами,	на	підставі	п.	8	
розділу	 І	Порядку	скасування	реєстрації	випусків	акцій,	
затвердженого	 рішенням	 Національної	 комісії	 з	 цінних	
паперів	та	фондового	ринку	від	23.04.2013	року	№737,	
зареєстрованого	 в	 Міністерстві	 юстиції	 України	
28.05.2013	року	за	№	822/23354	(зі	змінами),	та	відповід-
но	до	відомостей	з	Єдиного	державного	реєстру	юридич-
них	 осіб,	 фізичних	 осіб	 -	 підприємців	 та	 громадських	
формувань	у	формі	витягу	від	27.10.2017	№1003179988	
щодо	внесення	запису	про	початок	процесу	проведення	
спрощеної	процедури	державної	реєстрації	припинення	
юридичної	 особи	 шляхом	 її	 ліквідації;	 27.02.2017	

№12241710002011303;	 Однороженко	 Олена	 Миколаїв-
на;	Департамент	адміністративних	послуг	та	дозвільних	
процедур	Дніпровської	міської	ради	та	інформації,	нада-
ної	департаментом	Комісії	у	Східному	регіоні	службовою	
запискою	 від	 26.10.2017	 №23/03/137,	 скасовано	 реє-
страцію	випуску	акцій	ЗАТ «ЗАВоД моНТАЖНИХ КоН-
СТРУКцІй»	(код	за	ЄДРПОУ:	31659872).	Свідоцтво	про	
реєстрацію	 випуску	 акцій	 ЗАТ	 «ЗАВОД	 МОНТАЖНИХ	
КОНСТРУКЦІЙ»	 (код	 за	 ЄДРПОУ:	 31659872)	 від	
20.02.2002	№31/04/1/02,	видане	Дніпропетровським	те-
риторіальним	управлінням	Державної	комісії	з	цінних	па-
перів	та	фондового	ринку,	анульовано	–	розпорядження 
№ 364-Кф-С-А від 01 листопада 2017 року.

*			*			*
Згідно	з	розпорядженням	уповноваженої	особи	Націо-

нальної	 комісії	 з	 цінних	 паперів	 та	 фондового	 ринку,	
т.в.о.	директора	департаменту	корпоративного	управлін-
ня	та	корпоративних	фінансів,	що	діє	на	підставі	рішення	
Комісії	від	10.11.2015	№1843,	зі	змінами,	на	підставі	п.	8	
розділу	 І	Порядку	скасування	реєстрації	випусків	акцій,	
затвердженого	 рішенням	 Національної	 комісії	 з	 цінних	
паперів	та	фондового	ринку	від	23.04.2013	року	№737,	
зареєстрованого	 в	 Міністерстві	 юстиції	 України	
28.05.2013	року	за	№	822/23354	(зі	змінами),	та	відповід-
но	до	відомостей	з	Єдиного	державного	реєстру	юридич-
них	 осіб,	 фізичних	 осіб	 -	 підприємців	 та	 громадських	
формувань	у	формі	витягу	від	27.10.2017	№1003180016	
щодо	внесення	запису	про	початок	процесу	проведення	
спрощеної	процедури	державної	реєстрації	припинення	
юридичної	 особи	 шляхом	 її	 ліквідації;	 17.03.2017	
№12241710002011307;	 Однороженко	 Олена	 Миколаїв-
на;	Департамент	адміністративних	послуг	та	дозвільних	
процедур	Дніпровської	міської	ради	та	інформації,	нада-
ної	департаментом	Комісії	у	Східному	регіоні	службовою	
запискою	 від	 26.10.2017	 №23/03/137,	 скасовано	 реє-
страцію	випуску	акцій	ЗАТ «ЗАВоД «ГІДРоПРЕС»	(код	
за	 ЄДРПОУ:	 31659909).	 Свідоцтво	 про	 реєстрацію	 ви-
пуску	акцій	ЗАТ	«ЗАВОД	«ГІДРОПРЕС»	(код	за	ЄДРПОУ:	
31659909)	від	20.02.2002	№29/04/1/02,	видане	Дніпропе-
тровським	територіальним	управлінням	Державної	комі-
сії	 з	 цінних	 паперів	 та	фондового	 ринку,	 анульовано	 –	
розпорядження № 365-Кф-С-А від 01 листопада 
2017 року.

*			*			*
Згідно	з	розпорядженням	уповноваженої	особи	Націо-

нальної	 комісії	 з	 цінних	 паперів	 та	 фондового	 ринку,	
т.в.о.	директора	департаменту	корпоративного	управлін-
ня	та	корпоративних	фінансів,	що	діє	на	підставі	рішення	
Комісії	від	10.11.2015	№1843,	зі	змінами,	на	підставі	п.	8	
розділу	 І	Порядку	скасування	реєстрації	випусків	акцій,	
затвердженого	 рішенням	 Національної	 комісії	 з	 цінних	
паперів	та	фондового	ринку	від	23.04.2013	року	№737,	
зареєстрованого	 в	 Міністерстві	 юстиції	 України	
28.05.2013	року	за	№	822/23354	(зі	змінами),	та	відповід-
но	до	відомостей	з	Єдиного	державного	реєстру	юридич-
них	 осіб,	 фізичних	 осіб	 -	 підприємців	 та	 громадських	
формувань	у	формі	витягу	від	27.10.2017	№1003179999	
щодо	внесення	запису	про	початок	процесу	проведення	
спрощеної	процедури	державної	реєстрації	припинення	
юридичної	 особи	 шляхом	 її	 ліквідації;	 01.03.2017	
№12241710002011016;	Садиленко	Олена	Володимирів-
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на;	Департамент	адміністративних	послуг	та	дозвільних	
процедур	Дніпровської	міської	ради	та	інформації,	нада-
ної	департаментом	Комісії	у	Східному	регіоні	службовою	
запискою	 від	 26.10.2017	 №23/03/137,	 скасовано	 реє-
страцію	 випуску	 акцій	ЗАТ «РЕмоНТНомЕХАНІЧНИй 
ЗАВоД»	(код	за	ЄДРПОУ:	31792686).	Свідоцтво	про	ре-
єстрацію	випуску	акцій	ЗАТ	«РЕМОНТНОМЕХАНІЧНИЙ	
ЗАВОД»	 (код	 за	 ЄДРПОУ:	 31792686)	 від	 20.02.2002	
№30/04/1/02,	видане	Дніпропетровським	територіальним	
управлінням	Державної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондо-
вого	ринку,	анульовано	–	розпорядження № 366-Кф-С-А 
від 01 листопада.

*			*			*
Згідно	з	розпорядженням	уповноваженої	особи	Націо-

нальної	 комісії	 з	 цінних	 паперів	 та	 фондового	 ринку,	
т.в.о.	директора	департаменту	корпоративного	управлін-
ня	та	корпоративних	фінансів,	що	діє	на	підставі	рішення	
Комісії	від	10.11.2015	№1843,	зі	змінами,	та	на	підставі	 
п.	 12	 розділу	 І	Порядку	 скасування	 реєстрації	 випусків	
акцій,	 затвердженого	 рішенням	 Національної	 комісії	 з	
цінних	паперів	та	фондового	ринку	від	23.04.2013	№737,	
зареєстрованого	в	Міністерстві	юстиції	України	28.05.2013	
за	№	822/23354,	зі	змінами,	та	відповідно	до	відомостей	
з	Єдиного	державного	реєстру	юридичних	осіб,	фізичних	
осіб	 -	 підприємців	 та	 громадських	формувань	 у	формі	
витягу	від	27.10.2017	№1003179784	стосовно	внесення	
судового	 рішення	щодо	 припинення	 юридичної	 особи,	
що	 не	 пов’язано	 з	 її	 банкрутством;	 07.04.2014	
12241130003008458;	Орєшкіна	Вікторія	Анатоліївна;	Де-
партамент	адміністративних	послуг	та	дозвільних	проце-
дур	 Дніпровської	 міської	 ради,	 та	 інформації,	 наданої	
департаментом	Комісії	у	Східному	регіоні	службовою	за-
пискою	від	 26.10.2017	№23/03/137,	 зупинено	обіг	 акцій	
ЗАТ «ІЗоГРАф»,	код	за	ЄДРПОУ:	19150914	– розпоря-
дження №480-Кф-З від 01 листопада 2017 року.
Дата,	 з	 якої	 забороняється	 вчинення	 правочинів,	

пов'язаних	 з	 переходом	прав	власності	 на	акції,	 та	об-
межується	здійснення	операцій	у	системі	депозитарного	
обліку	з	акціями	цього	випуску:	
«03»	листопада	2017	року

*			*			*
Згідно	з	розпорядженням	уповноваженої	особи	Націо-

нальної	 комісії	 з	 цінних	 паперів	 та	 фондового	 ринку,	
т.в.о.	директора	департаменту	корпоративного	управлін-
ня	та	корпоративних	фінансів,	що	діє	на	підставі	рішення	
Комісії	 від	10.11.2015	№1843,	 зі	 змінами,	 та	на	підставі	 
п.	12	розділу	І	Порядку	скасування	реєстрації	випусків	ак-
цій,	затвердженого	рішенням	Національної	комісії	з	цін-
них	паперів	та	фондового	ринку	від	23.04.2013	№737,	за-
реєстрованого	в	Міністерстві	юстиції	України	28.05.2013	
за	№	822/23354,	зі	змінами,	та	відповідно	до	відомостей	з	
Єдиного	 державного	 реєстру	юридичних	 осіб,	фізичних	
осіб	-	підприємців	та	громадських	формувань	у	формі	ви-
тягу	від	27.10.2017	№1003179800	стосовно	внесення	су-
дового	рішення	щодо	припинення	юридичної	особи,	що	
не	 пов’язано	 з	 її	 банкрутством;	 24.10.2007	
12231130003001245;	 Соколова	 Олена	 Володимирівна;	
Виконавчий	комітет	Дніпродзержинської	міської	ради	Дні-
пропетровської	області,	та	інформації,	наданої	департа-
ментом	Комісії	 у	Східному	 регіоні	 службовою	 запискою	
від	 26.10.2017	 №23/03/137,	 зупинено	 обіг	 акцій	

АТЗТ «оПТ ПРомТоРГ»,	код	за	ЄДРПОУ:	23651639	–	роз-
порядження №481-Кф-З від 01 листопада 2017 року.
Дата,	 з	 якої	 забороняється	 вчинення	 правочинів,	

пов'язаних	 з	 переходом	прав	власності	 на	акції,	 та	об-
межується	здійснення	операцій	у	системі	депозитарного	
обліку	з	акціями	цього	випуску:	
«03»	листопада	2017	року.

*			*			*
Згідно	з	розпорядженням	уповноваженої	особи	Націо-

нальної	 комісії	 з	 цінних	 паперів	 та	 фондового	 ринку,	
т.в.о.	директора	департаменту	корпоративного	управлін-
ня	та	корпоративних	фінансів,	що	діє	на	підставі	рішення	
Комісії	від	10.11.2015	№1843,	зі	змінами,	та	на	підставі	 
п.	 12	 розділу	 І	Порядку	 скасування	 реєстрації	 випусків	
акцій,	 затвердженого	 рішенням	 Національної	 комісії	 з	
цінних	паперів	та	фондового	ринку	від	23.04.2013	№737,	
зареєстрованого	в	Міністерстві	юстиції	України	28.05.2013	
за	№	822/23354,	зі	змінами,	та	відповідно	до	відомостей	
з	Єдиного	державного	реєстру	юридичних	осіб,	фізичних	
осіб	 -	 підприємців	 та	 громадських	формувань	 у	формі	
витягу	від	27.10.2017	№1003179847	стосовно	внесення	
судового	 рішення	 щодо	 припинення	 юридичної	 особи,	
що	 не	 пов’язано	 з	 її	 банкрутством;	 29.04.2015	
12241130014032382;	 Іванчишина	 Марина	 Анатоліївна;	
Департамент	адміністративних	послуг	та	дозвільних	про-
цедур	Дніпровської	міської	ради,	та	інформації,	наданої	
департаментом	Комісії	у	Східному	регіоні	службовою	за-
пискою	від	 26.10.2017	№23/03/137,	 зупинено	обіг	 акцій	
ЗАТ «ВИРоБНИЧо-КомЕРцІйНА фІРмА «СТИЛЬ»,	
код	за	ЄДРПОУ:	24442808	–	розпорядження №482-Кф-З 
від 01 листопада 2017 року
Дата,	 з	 якої	 забороняється	 вчинення	 правочинів,	

пов'язаних	 з	 переходом	прав	власності	 на	акції,	 та	об-
межується	здійснення	операцій	у	системі	депозитарного	
обліку	з	акціями	цього	випуску:	
«03»	листопада	2017	року.

*			*			*
Згідно	з	розпорядженням	уповноваженої	особи	Націо-

нальної	 комісії	 з	 цінних	 паперів	 та	 фондового	 ринку,	
т.в.о.	директора	департаменту	корпоративного	управлін-
ня	та	корпоративних	фінансів	Національної	комісії	з	цін-
них	паперів	та	фондового	ринку	Корж	Валентина	Мико-
лаївна,	що	діє	на	підставі	рішення	Комісії	від	10.11.2015	
№1843,	зі	змінами,	та	на	підставі	п.	12	розділу	І	Порядку	
скасування	реєстрації	випусків	акцій,	затвердженого	рі-
шенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондо-
вого	ринку	від	23.04.2013	№737,	зареєстрованого	в	Мі-
ністерстві	юстиції	України	28.05.2013	за	№	822/23354,	зі	
змінами,	та	відповідно	до	відомостей	з	Єдиного	держав-
ного	реєстру	юридичних	осіб,	фізичних	осіб	-	підприєм-
ців	 та	 громадських	 формувань	 у	 формі	 витягу	 від	
27.10.2017	 №1003179825	 стосовно	 внесення	 судового	
рішення	 щодо	 припинення	 юридичної	 особи,	 що	 не	
пов’язано	 з	 її	 банкрутством;	 21.05.2012	
12321130003000069;	Малюкова	Лариса	Василівна;	Вико-
навчий	 комітет	 Павлоградської	 міської	 ради	 Дніпропе-
тровської	області,	та	інформації,	наданої	департаментом	
Комісії	 у	 Східному	 регіоні	 службовою	 запискою	 від	
26.10.2017	№23/03/137,	 зупинено	обіг	 акцій	ЗАТ «УКР-
фІЛЬТР»,	код	за	ЄДРПОУ:	24442814	–	розпорядження 
№483-Кф-З від 01 листопада 2017 року.
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Дата,	 з	 якої	 забороняється	 вчинення	 правочинів,	
пов'язаних	 з	 переходом	прав	власності	 на	акції,	 та	об-
межується	здійснення	операцій	у	системі	депозитарного	
обліку	з	акціями	цього	випуску:	
«03»	листопада	2017	року.

*			*			*
Згідно	з	розпорядженням	уповноваженої	особи	Націо-

нальної	 комісії	 з	 цінних	 паперів	 та	 фондового	 ринку,	
т.в.о.	директора	департаменту	корпоративного	управлін-
ня	та	корпоративних	фінансів,	що	діє	на	підставі	рішення	
Комісії	від	10.11.2015	№1843,	зі	змінами,	та	на	підставі	 
п.	12	розділу	І	Порядку	скасування	реєстрації	випусків	ак-
цій,	затвердженого	рішенням	Національної	комісії	з	цінних	
паперів	та	фондового	ринку	від	23.04.2013	№737,	зареє-
строваного	 в	Міністерстві	 юстиції	 України	 28.05.2013	 за	 
№	822/23354,	 зі	 змінами,	 та	 відповідно	до	 відомостей	 з	
Єдиного	 державного	 реєстру	 юридичних	 осіб,	 фізичних	
осіб	-	підприємців	та	громадських	формувань	у	формі	ви-
тягу	від	27.10.2017	№1003179867	стосовно	внесення	су-
дового	 рішення	щодо	 припинення	юридичної	 особи,	що	
не	 пов’язано	 з	 її	 банкрутством;	 20.12.2006	
12321130001000164;	Малюкова	Лариса	Василівна;	Вико-
навчий	 комітет	 Павлоградської	 міської	 ради	 Дніпропе-
тровської	області,	та	інформації,	наданої	департаментом	
Комісії	 у	 Східному	 регіоні	 службовою	 запискою	 від	
26.10.2017	№23/03/137,	зупинено	обіг	акцій	ЗАТ фК «ПЕР-
СПЕКТИВА»,	код	за	ЄДРПОУ:	24987318	–	розпоряджен-
ня №484-Кф-З від 01 листопада 2017 року.
Дата,	 з	 якої	 забороняється	 вчинення	 правочинів,	

пов'язаних	 з	 переходом	прав	власності	 на	акції,	 та	об-
межується	здійснення	операцій	у	системі	депозитарного	
обліку	з	акціями	цього	випуску:	
«03»	листопада	2017	року.

*			*			*
Згідно	з	розпорядженням	уповноваженої	особи	Націо-

нальної	 комісії	 з	 цінних	 паперів	 та	 фондового	 ринку,	
т.в.о.	директора	департаменту	корпоративного	управлін-
ня	та	корпоративних	фінансів,	що	діє	на	підставі	рішення	
Комісії	від	10.11.2015	№1843,	зі	змінами,	та	на	підставі	 
п.	 12	 розділу	 І	Порядку	 скасування	 реєстрації	 випусків	
акцій,	 затвердженого	 рішенням	 Національної	 комісії	 з	
цінних	паперів	та	фондового	ринку	від	23.04.2013	№737,	
зареєстрованого	в	Міністерстві	юстиції	України	28.05.2013	
за	№	822/23354,	зі	змінами,	та	відповідно	до	відомостей	
з	Єдиного	державного	реєстру	юридичних	осіб,	фізичних	
осіб	 -	 підприємців	 та	 громадських	формувань	 у	формі	
витягу	від	27.10.2017	№1003179915	стосовно	внесення	
судового	 рішення	 щодо	 припинення	 юридичної	 особи,	
що	 не	 пов’язано	 з	 її	 банкрутством;	 13.11.2012	
12271130006002054;	 Ведмеденко	 Наталя	 Анатоліївна;	
Виконавчий	комітет	Криворізької	міської	ради,	та	інфор-
мації,	наданої	департаментом	Комісії	у	Східному	регіоні	
службовою	 запискою	 від	 26.10.2017	№23/03/137,	 зупи-
нено	 обіг	 акцій	 ЗАТ «САНДоР»,	 код	 за	 ЄДРПОУ:	
31123040	–	розпорядження №485-Кф-З від 01 листо-
пада 2017 року
Дата,	 з	 якої	 забороняється	 вчинення	 правочинів,	

пов'язаних	 з	 переходом	прав	власності	 на	акції,	 та	об-
межується	здійснення	операцій	у	системі	депозитарного	
обліку	з	акціями	цього	випуску:	
«03»	листопада	2017	року.

*			*			*
Згідно	з	розпорядженням	уповноваженої	особи	Націо-

нальної	 комісії	 з	 цінних	 паперів	 та	 фондового	 ринку,	
т.в.о.	директора	департаменту	корпоративного	управлін-
ня	та	корпоративних	фінансів,	що	діє	на	підставі	рішення	
Комісії	від	10.11.2015	№1843,	зі	змінами,	та	на	підставі	 
п.	 12	 розділу	 І	Порядку	 скасування	 реєстрації	 випусків	
акцій,	 затвердженого	 рішенням	 Національної	 комісії	 з	
цінних	паперів	та	фондового	ринку	від	23.04.2013	№737,	
зареєстрованого	в	Міністерстві	юстиції	України	28.05.2013	
за	№	822/23354,	зі	змінами,	та	відповідно	до	відомостей	
з	Єдиного	державного	реєстру	юридичних	осіб,	фізичних	
осіб	 -	 підприємців	 та	 громадських	формувань	 у	формі	
витягу	від	27.10.2017	№1003179933	стосовно	внесення	
судового	рішення	щодо	припинення	юридичної	особи,	що	
не	 пов’язано	 з	 її	 банкрутством;	 25.10.2012	
12081130001000663;	 Сичова	 Ольга	 Миколаївна;	 Ніко-
польська	районна	державна	адміністрація	Дніпропетров-
ської	області,	та	інформації,	наданої	департаментом	Ко-
місії	у	Східному	регіоні	службовою	запискою	від	26.10.2017	
№23/03/137,	зупинено	обіг	акцій	ЗАТ «ТЕПЛИЧНИК»,	код	
за	 ЄДРПОУ:	 31338038	 –	 розпорядження №486-Кф-З 
від 01 листопада 2017 року.
Дата,	 з	 якої	 забороняється	 вчинення	 правочинів,	

пов'язаних	 з	 переходом	прав	власності	 на	акції,	 та	об-
межується	здійснення	операцій	у	системі	депозитарного	
обліку	з	акціями	цього	випуску:	
«03»	листопада	2017	року.

*			*			*
Згідно	з	розпорядженням	уповноваженої	особи	Націо-

нальної	 комісії	 з	 цінних	 паперів	 та	 фондового	 ринку,	
т.в.о.	директора	департаменту	корпоративного	управлін-
ня	та	корпоративних	фінансів,	що	діє	на	підставі	рішення	
Комісії	від	10.11.2015	№1843,	зі	змінами,	та	на	підставі	 
п.	 12	 розділу	 І	Порядку	 скасування	 реєстрації	 випусків	
акцій,	 затвердженого	 рішенням	 Національної	 комісії	 з	
цінних	паперів	та	фондового	ринку	від	23.04.2013	№737,	
зареєстрованого	в	Міністерстві	юстиції	України	28.05.2013	
за	№	822/23354,	зі	змінами,	та	відповідно	до	відомостей	
з	Єдиного	державного	реєстру	юридичних	осіб,	фізичних	
осіб	 -	 підприємців	 та	 громадських	формувань	 у	формі	
витягу	від	27.10.2017	№1003179953	стосовно	внесення	
судового	 рішення	 щодо	 припинення	 юридичної	 особи,	
що	 не	 пов’язано	 з	 її	 банкрутством;	 24.10.2007	
12301130003000252;	Василенко	Юлія	Веніамінівна;	Ви-
конавчий	 комітет	 Нікопольської	 міської	 ради	 Дніпропе-
тровської	області,	та	інформації,	наданої	департаментом	
Комісії	 у	 Східному	 регіоні	 службовою	 запискою	 від	
26.10.2017	№23/03/137,	зупинено	обіг	акцій	ЗАТ «НІКо-
ПоЛЬСЬКИй мАШИНоБУДІВНИй ЗАВоД»,	 код	 за	
ЄДРПОУ:	31384573	–	розпорядження №487-Кф-З від 
01 листопада 2017 року.
Дата,	 з	 якої	 забороняється	 вчинення	 правочинів,	

пов'язаних	 з	 переходом	прав	власності	 на	акції,	 та	об-
межується	здійснення	операцій	у	системі	депозитарного	
обліку	з	акціями	цього	випуску:	
«03»	листопада	2017	року.

*			*			*
Згідно	з	розпорядженням	уповноваженої	особи	Націо-

нальної	 комісії	 з	 цінних	 паперів	 та	 фондового	 ринку,	
т.в.о.	директора	департаменту	корпоративного	управлін-
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ня	та	корпоративних	фінансів,	що	діє	на	підставі	рішення	
Комісії	від	10.11.2015	№1843,	зі	змінами,	та	на	підставі	 
п.	 12	 розділу	 І	Порядку	 скасування	 реєстрації	 випусків	
акцій,	 затвердженого	 рішенням	 Національної	 комісії	 з	
цінних	паперів	та	фондового	ринку	від	23.04.2013	№737,	
зареєстрованого	в	Міністерстві	юстиції	України	28.05.2013	
за	№	822/23354,	зі	змінами,	та	відповідно	до	відомостей	
з	Єдиного	державного	реєстру	юридичних	осіб,	фізичних	
осіб	 -	 підприємців	 та	 громадських	формувань	 у	формі	
витягу	від	27.10.2017	№1003179967	стосовно	внесення	
судового	 рішення	 щодо	 припинення	 юридичної	 особи,	
що	 не	 пов’язано	 з	 її	 банкрутством;	 29.12.2007	
12231130001003508;	Паньчишина	Валентина	Василівна;	
Виконавчий	 комітет	 Дніпродзержинської	 міської	 ради	
Дніпропетровської	 області,	 та	 інформації,	 наданої	 де-
партаментом	 Комісії	 у	 Східному	 регіоні	 службовою	 за-
пискою	від	 26.10.2017	№23/03/137,	 зупинено	обіг	 акцій	
ЗАТ «РЕмДЕТАЛЬ»,	 код	за	ЄДРПОУ:	31523231	–	роз-
порядження №488-Кф-З від 01 листопада 2017 року.
Дата,	 з	 якої	 забороняється	 вчинення	 правочинів,	

пов'язаних	 з	 переходом	прав	власності	 на	акції,	 та	об-
межується	здійснення	операцій	у	системі	депозитарного	
обліку	з	акціями	цього	випуску:	
«03»	листопада	2017	року.

*			*			*
Згідно	з	розпорядженням	уповноваженої	особи	Націо-

нальної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку,	ди-
ректора	департаменту	ліцензування	професійних	учас-
ників	фондового	ринку,	відповідно	до	пункту	3	розділу	V	
Положення	 про	 порядок	 припинення	 пайового	 інвести-
ційного	 фонду,	 затвердженого	 рішенням	 Національної	
комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку	від	19	листо-

пада	2013	року	№	2605,	зареєстрованого	в	Міністерстві	
юстиції	України	17	грудня	2013	року	за	№2128/24660	(із	
змінами),	 та	відповідно	до	наданих	документів	Товари-
ством	з	обмеженою	відповідальністю	«Компанія	з	управ-
ління	 активами	 «СІТІ	 ЕССЕТ	МЕНЕДЖМЕНТ»	 для	 ви-
ключення	 відомостей	 про	 Пайовий	 закритий	
недиверсифікований	венчурний	інвестиційний	фонд	«Іні-
ціатива»,	 реєстраційний	 код	 за	 Реєстром:	 23300276,	 з	
Єдиного	державного	реєстру	інститутів	спільного	 інвес-
тування	 у	 зв’язку	 з	 ліквідацією,	 скасовано	 реєстрацію	
регламенту	Пайового закритого недиверсифіковано-
го венчурного інвестиційного фонду «Ініціатива» То-
вариства з обмеженою відповідальністю «Компанія 
з управління активами «СІТІ ЕССЕТ мЕНЕДЖмЕНТ»,	
зареєстрованого	18.04.2014	року.	Анульовано	свідоцтво	
про	 внесення	 відомостей	 про	 Пайовий	 закритий	 неди-
версифікований	 венчурний	 інвестиційний	фонд	 «Ініціа-
тива»,	реєстраційний	код	за	Реєстром:	23300276,	Това-
риства	 з	 обмеженою	 відповідальністю	 «Компанія	 з	
управління	активами	«СІТІ	ЕССЕТ	МЕНЕДЖМЕНТ»	до	
Єдиного	державного	реєстру	інститутів	спільного	 інвес-
тування	від	18.04.2014	року	№	00276,	видане	Національ-
ною	комісією	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку	–	роз-
порядження № 0317-ІС від 02 листопада 2017 року.

02.11.2017 р.
01010, м. Київ-601, вул. московська, 8, 
тел./факс: (044) 254-23-77
E-mail: press@nssmc.gov.ua

При використанні вищевказаної інформації поси-
лання на прес-службу НКцПфР обов’язкове.
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ТоВ «фоНДоВА КомПАНІЯ «фАВоРИТ» (Ідентифікацій-
ний	код:	23730178,	місцезнаходження:	03067,	м.	Київ,	вул.	Гарматна,	6)(далі		–	
Особа)	повідомляє про намір придбання такого значного пакета акцій то-
вариства	ПУБЛІЧНЕ	АКЦІОНЕРНЕ	ТОВАРИСТВО	«ФІНАНСОВА	КОМПАНІЯ	
«СУЧАСНІ	КРЕДИТНІ	ТЕХНОЛОГІЇ»	(Ідентифікаційний	код:	34513446,	місцез-
находження:	49000,	Дніпропетровська	обл.,	місто	Дніпро,	ВУЛИЦЯ	ВОСКРЕ-

СЕНСЬКА,	будинок	30)	(далі	–	Товариство):	9725000 простих іменних акцій у 
бездокументарній формі існування (міжнародний ідентифікаційний но-
мер цП: UA4000070080).	Особі	та	її	афілійованим	особам	не	належать	будь-
які	акції	Товариства.	За наслідками такого придбання кількість акцій, яка 
належить особі, становитиме 19,45% простих акцій Товариства; їїафілі-
йованим особам будь-які акції Товариства не належатимуть.

Повідомлення про проведення загальних зборів
(код	за	ЄДРПОУ:	00447480)

Публічне	 акціонерне	 товариство	 «НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ	МОЛОКОЗА-
ВОД»,	 код	 ЄДРПОУ	 —	 00447480,	 що	 знаходиться	 за	 адресою:	 63200,	 
смт.	Нова	Водолага,	вул.	Пролетарська	28,	Нововодолазький	район	Харків-
ська	область,	далі	—	«Товариство»)	повідомляє	про	проведення	позачер-
гових	загальних	зборів	акціонерів	(далі	—	«Збори»)	Товариства,	які	відбу-
дуться	 9 грудня 2017 року за	 адресою	 смт. Нова Водолага, 
вул. Пролетарська 28, Нововодолазький район Харківська область, 
актова зала	(далі	—	«місце	проведення	Зборів»).

Реєстрація	 учасників	 Зборів	 здійснюється	 за	 зазначеною	 адресою	 у	
день	проведення	Зборів	з	8-00	до	09-50.	Для	реєстрації	учасників	Зборів	
необхідно	мати:паспорт	або	інший	документ,	що	посвідчує	особу	акціоне-
ра;	довіреність	на	право	участі	та	голосування	на	зборах	(для	представни-
ків	акціонерів	юридичних	та	фізичних	осіб).

Перелік питань,  
які виносяться на голосування згідно з порядком денним:

1.	Обрання	членів	лічильної	комісії
2.	Затвердження	регламенту	роботи	Зборів;
3.	 Зміна	 типу	Товариства	 з	 «Публічного	 акціонерного	 товариства»	 на	

«Приватне	 акціонерне	 товариство»	 та	 внесення	 до	 Статуту	 Товариства	
відповідних	змін;

4.	Припинення	повноважень	членів	Ревізійної	комісії.

5.	Ліквідація	Ревізійної	комісії
6.	Скасування	положення	про	Ревізійну	комісію
Для	участі	в	зборах	необхідно	мати	при	собі:
•	паспорт	або	інший	документ,	що	посвідчує	особу	акціонера
•	довіреність	на	право	участі	та	голосування	на	зборах	(для	представни-

ків	акціонерів	юридичних	та	фізичних	осіб)
Додаткова	інформація	для	акціонерів:
Дата	складання	переліку	акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у	загаль-

них	зборах	—	станом	на	24	годину	05	грудня	2017	року.
Адреса	 веб-сайту,	 на	 якому	 розміщена	 інформація	 з	 проектом	 рі-

шень	щодо	кожного	з	питань,	включених	до	проекту	порядку	денного:	
http://http://nvmz.kh.ua/

Відповідно	до	Закону	України	«Про	акціонерні	 товариства»	акціонери	
Товариства	 можуть	 ознайомитися	 з	 матеріалами	 та	 документами,	
пов’язаними	з	порядком	денним	Зборів,	у	робочі	дні	з	10	до	16	години	за	
адресою:	Україна,	Харківська	область,	Нововодолазький	район,	смт.	Нова	
Водолага,	вул.	Пролетарська,	28.	Також	за	цією	адресою	акціонери	Товари-
ства	можуть	в	письмовій	формі	внести	свої	пропозиції	щодо	порядку	ден-
ного	Зборів	не	пізніше,	ніж	за	10	днів	до	зазначеної	вище	дати	скликання	
Зборів.	Відповідальною	особою	за	порядок	ознайомлення	з	документами,	
необхідними	для	прийняття	рішень	з	питань	проекту	порядку	денного	Збо-
рів,	є	директор	Товариства	Кость	С.Ю.

За інформацією та довідками просимо звертатися за телефоном 
(057-40)-46153.

ПУБЛІЧНЕ АКцІоНЕРНЕ ТоВАРИСТВо «НоВоВоДоЛАЗЬКИй моЛоКоЗАВоД»
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РІЧНА ІНфоРмАцІЯ ЗА 2011 р.
емітентів, які здійснили приватне (закрите) розміщення цінних 

паперів, а також приватних (закритих) акціонерних товариств, які не 
здійснювали публічне (відкрите) розміщення цінних паперів, крім 

публічних акціонерних товариств, які здійснили приватне (закрите) 
розміщення цінних паперів

1.	Повне	найменування	емі-
тента,	 код	 за	 ЄДРПОУ,	 міс-
цезнаходження,	 міжміський	
код	та	телефон	емітента

АКцІоНЕРНЕ ТоВАРИСТВо 
ЗАКРИТоГо ТИПУ «АГРо»,	
16459456,	вулиця	Золотоустівська,	
будинок	44/22,	квартира	71,	м.Київ,	01135,	
Україна,	044-462-50-20

2.	Дата	розкриття	повного	
тексту	річної	інформації	у	
загальнодоступній	інформа-
ційній	базі	даних	Комісії

01.11.2017	р.

3.	Адреса	сторінки	в	мережі	
Інтернет,	на	якій	розміщено	
регулярну	річну	інформацію

http://16459456.smida.gov.ua/

РІЧНА ІНфоРмАцІЯ ЗА 2016 р.
емітентів, які здійснили приватне (закрите) розміщення цінних 

паперів, а також приватних (закритих) акціонерних товариств, які не 
здійснювали публічне (відкрите) розміщення цінних паперів, крім 

публічних акціонерних товариств, які здійснили приватне (закрите) 
розміщення цінних паперів

1.	Повне	найменування	
емітента,	код	за	ЄДРПОУ,	
місцезнаходження,	міжмісь-
кий	код	та	телефон	емітента

АКцІоНЕРНЕ ТоВАРИСТВо 
ЗАКРИТоГо ТИПУ «АГРо»,	
16459456,	вулиця	Золотоустівська,	
будинок	44/22,	квартира	71,	м.Київ,	01135,	
Україна,	044-462-50-20

2.	Дата	розкриття	повного	
тексту	річної	інформації	у	
загальнодоступній	інформа-
ційній	базі	даних	Комісії

01.11.2017	р.

3.	Адреса	сторінки	в	мережі	
Інтернет,	на	якій	розміщено	
регулярну	річну	інформацію

http://16459456.smida.gov.ua/

РІЧНА ІНфоРмАцІЯ ЗА 2012 р.
емітентів, які здійснили приватне (закрите) розміщення цінних 

паперів, а також приватних (закритих) акціонерних товариств, які не 
здійснювали публічне (відкрите) розміщення цінних паперів, крім 

публічних акціонерних товариств, які здійснили приватне (закрите) 
розміщення цінних паперів

1.	Повне	найменування	
емітента,	код	за	ЄДРПОУ,	
місцезнаходження,	міжмісь-
кий	код	та	телефон	емітента

АКцІоНЕРНЕ ТоВАРИСТВо 
ЗАКРИТоГо ТИПУ «АГРо»,	
16459456,	вулиця	Золотоустівська,	
будинок	44/22,	квартира	71,	м.Київ,	01135,	
Україна,	044-462-50-20

2.	Дата	розкриття	повного	
тексту	річної	інформації	у	
загальнодоступній	інформа-
ційній	базі	даних	Комісії

01.11.2017	р.

3.	Адреса	сторінки	в	мережі	
Інтернет,	на	якій	розміщено	
регулярну	річну	інформацію

http://16459456.smida.gov.ua/

РІЧНА ІНфоРмАцІЯ ЗА 2015 р.
емітентів, які здійснили приватне (закрите) розміщення цінних 

паперів, а також приватних (закритих) акціонерних товариств, які не 
здійснювали публічне (відкрите) розміщення цінних паперів, крім 

публічних акціонерних товариств, які здійснили приватне (закрите) 
розміщення цінних паперів

1.	Повне	найменування	
емітента,	код	за	ЄДРПОУ,	
місцезнаходження,	міжмісь-
кий	код	та	телефон	емітента

АКцІоНЕРНЕ ТоВАРИСТВо 
ЗАКРИТоГо ТИПУ «АГРо»,	
16459456,	вулиця	Золотоустівська,	
будинок	44/22,	квартира	71,	м.Київ,	01135,	
Україна,	044-462-50-20

2.	Дата	розкриття	повного	
тексту	річної	інформації	у	
загальнодоступній	інформа-
ційній	базі	даних	Комісії

01.11.2017	р.

3.	Адреса	сторінки	в	мережі	
Інтернет,	на	якій	розміщено	
регулярну	річну	інформацію

http://16459456.smida.gov.ua/

РІЧНА ІНфоРмАцІЯ ЗА 2013 р.
емітентів, які здійснили приватне (закрите) розміщення цінних 

паперів, а також приватних (закритих) акціонерних товариств, які не 
здійснювали публічне (відкрите) розміщення цінних паперів, крім 

публічних акціонерних товариств, які здійснили приватне (закрите) 
розміщення цінних паперів

1.	Повне	найменування	
емітента,	код	за	ЄДРПОУ,	
місцезнаходження,	міжмісь-
кий	код	та	телефон	емітента

АКцІоНЕРНЕ ТоВАРИСТВо 
ЗАКРИТоГо ТИПУ «АГРо»,	
16459456,	вулиця	Золотоустівська,	
будинок	44/22,	квартира	71,	м.Київ,	01135,	
Україна,	044-462-50-20

2.	Дата	розкриття	повного	
тексту	річної	інформації	у	
загальнодоступній	інформа-
ційній	базі	даних	Комісії

01.11.2017	р.

3.	Адреса	сторінки	в	мережі	
Інтернет,	на	якій	розміщено	
регулярну	річну	інформацію

http://16459456.smida.gov.ua/

РІЧНА ІНфоРмАцІЯ ЗА 2014 р.
емітентів, які здійснили приватне (закрите) розміщення цінних 

паперів, а також приватних (закритих) акціонерних товариств, які не 
здійснювали публічне (відкрите) розміщення цінних паперів, крім 

публічних акціонерних товариств, які здійснили приватне (закрите) 
розміщення цінних паперів

1.	Повне	найменування	
емітента,	код	за	ЄДРПОУ,	
місцезнаходження,	міжмісь-
кий	код	та	телефон	емітента

АКцІоНЕРНЕ ТоВАРИСТВо 
ЗАКРИТоГо ТИПУ «АГРо»,	
16459456,	вулиця	Золотоустівська,	
будинок	44/22,	квартира	71,	м.Київ,	01135,	
Україна,	044-462-50-20

2.	Дата	розкриття	повного	
тексту	річної	інформації	у	
загальнодоступній	інформа-
ційній	базі	даних	Комісії

01.11.2017	р.

3.	Адреса	сторінки	в	мережі	
Інтернет,	на	якій	розміщено	
регулярну	річну	інформацію

http://16459456.smida.gov.ua/

ПРИВАТНЕ АКцIоНЕРНЕ ТоВАРИСТВо 
«КРАСНоДоНВУГIЛЛЯ»

Повідомлення про виникнення особливої інформації (інформації 
про іпотечні цінні папери, сертифікати фонду операцій з 

нерухомістю) емітента
(для	опублікування	в	офіційному	друкованому	виданні)

І. Загальні відомості
1.	Повне	найменування	емітента:	ПРИВАТНЕ	АКЦIОНЕРНЕ	ТОВАРИ-

СТВО	«КРАСНОДОНВУГIЛЛЯ»
2.	Код	за	ЄДРПОУ:	32363486
3.	 Місцезнаходження:	 93404	 Луганська	 обл.,	 м.	 Сєвєродонецьк,	

вул.	Енергетикiв,	54
4.	Міжміський	код,	телефон	та	факс:	0643597214,	0643565146
5.	Електронна	поштова	адреса:	mikhail.vergun@metinvestholding.com
6.	Адреса	сторінки	в	мережі	Інтернет,	яка	додатково	використовується	

емітентом	для	розкриття	інформації:	http://coal.metinvestholding.com
7.	Вид	особливої	інформації	або	інформації	про	іпотечні	цінні	папери,	

сертифікати	фонду	операцій	 з	нерухомістю:	Відомості	про	зміну	складу	
посадових	осіб	емітента

ІІ. Текст Повідомлення 
На	 пiдставi	 наказу	 Генерального	 директора	 ПРИВАТНОГО	

АКЦIОНЕРНОГО	ТОВАРИСТВА	«КРАСНОДОНВУГIЛЛЯ»	 (надалi	 -	 Това-
риство)	(Наказ	№2305	вiд	16.03.2017	р.)	з	посади	Головного	бухгалтера	
ПРИВАТНОГО	 АКЦIОНЕРНОГО	 ТОВАРИСТВА	 «КРАСНОДОНВУГIЛЛЯ»	
звільнено	Бiкяшеву	Олену	Олександрiвну	починаючи	 з	16.03.2017	року.	
Звільнення	 було	 здійснено	 у	 зв'язку	 з	 покладенням	 обов'язків	 ведення	
бухгалтерського	обліку	на	Генерального	директора	Товариства.	

Бiкяшева	О.	О.	перебувала	на	посадi	починаючи	з	18.03.2015	року	до	
16.03.2017	 року.	 Посадова	 особа	 акцiями	 Товариства	 не	 володiла,	
судимостi,	в	т.ч.	непогашеної	за	корисливі	та	посадові	злочини	не	мала,	
згоди	на	розкриття	паспортних	даних	не	надавала.	Станом	на	дату	звіль-
нення	на	посаду	Головного	бухгалтера	Товариства	нікого	не	призначено.

III. Підпис 
1.	Особа,	зазначена	нижче,	підтверджує	достовірність	інформації,	що	

міститься	у	повідомленні,	та	визнає,	що	вона	несе	відповідальність	згідно	
із	законодавством.

2. виконуючий обов'язки Генерального директора 
Кононов Валентин Васильович

02.11.2017



№210, 6 листопада 2017 р. Відомості Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку

РОЗКРИТТЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ФОНДОВОМУ РИНКУ

9

ПРИВАТНЕ АКцIоНЕРНЕ ТоВАРИСТВо 
«мАКIЇВСЬКИй мЕТАЛУРГIйНИй ЗАВоД»

Повідомлення про виникнення особливої інформації (інформації 
про іпотечні цінні папери, сертифікати фонду операцій з 

нерухомістю) емітента
(для	опублікування	в	офіційному	друкованому	виданні)

І. Загальні відомості
1.	Повне	найменування	емітента:	ПРИВАТНЕ	АКЦIОНЕРНЕ	ТОВАРИ-

СТВО	«МАКIЇВСЬКИЙ	МЕТАЛУРГIЙНИЙ	ЗАВОД»
2.	Код	за	ЄДРПОУ:	33185989
3.	 Місцезнаходження:	 87534	 Донецька	 обл.,	 мiсто	 Марiуполь,	 

пр-т.	Нахiмова,	б.	116А
4.	Міжміський	код,	телефон	та	факс:	0623229-27-28,	0623229-27-28
5.	Електронна	поштова	адреса:	emz.priemnaya@enakievosteel.com
6.	Адреса	сторінки	в	мережі	Інтернет,	яка	додатково	використовується	

емітентом	для	розкриття	інформації:	http://mmz.pat.ua
7.	Вид	особливої	інформації	або	інформації	про	іпотечні	цінні	папери,	

сертифікати	фонду	операцій	 з	нерухомістю:	Відомості	про	зміну	складу	
посадових	осіб	емітента

ІІ. Текст Повідомлення 
На	 пiдставi	 наказу	 Генерального	 директора	 ПРИВАТНОГО	

АКЦIОНЕРНОГО	 ТОВАРИСТВА	 «МАКIЇВСЬКИЙ	 МЕТАЛУРГIЙНИЙ	 ЗА-
ВОД»	(надалi	—	Товариство)	(Наказ	№66	вiд	16.03.2017	р.)	з	посади	Го-
ловного	 бухгалтера	 ПРИВАТНОГО	 АКЦIОНЕРНОГО	 ТОВАРИСТВА	
«МАКIЇВСЬКИЙ	МЕТАЛУРГIЙНИЙ	ЗАВОД»	звільнено	Бєлова	Валерiя	На-
умовича	починаючи	з	16.03.2017	року.	Звільнення	було	здійснено	у	зв'язку	
з	покладенням	обов'язків	ведення	бухгалтерського	обліку	на	Генерально-
го	директора	Товариства.	

Бєлов	В.	Н.	 перебував	 на	 посадi	 починаючи	 з	 01.10.2015	 р	 року	 до	
16.03.2017	 року.	 Посадова	 особа	 акцiями	 Товариства	 не	 володiла,	
судимостi,	 в	 т.ч.	 непогашенї	 за	 корисливi	 та	посадовi	 злочини	не	мала.	
Станом	на	дату	звільнення	на	посаду	Головного	бухгалтера	Товариства	
нікого	не	призначено

III. Підпис 
1.	Особа,	зазначена	нижче,	підтверджує	достовірність	інформації,	що	

міститься	у	повідомленні,	та	визнає,	що	вона	несе	відповідальність	згідно	
із	законодавством.

2. Генеральний директор  Чудновець о. м.
01.11.2017

Повідомлення про виникнення особливої інформації (інформації про іпо-
 течні цінні папери, сертифікати фонду операцій з нерухомістю) емітента

(для	опублікування	в	офіційному	друкованому	виданні)
І. Загальні відомості

1.	Повне	найменування	емітента:	ПРИВАТНЕ АКцIоНЕРНЕ То-
ВАРИСТВо «мАКIЇВСЬКИй мЕТАЛУРГIйНИй ЗАВоД»

2.	Код	за	ЄДРПОУ:	33185989
3.	 Місцезнаходження:	 87534	 Донецька	 область,	 м.	 Марiуполь,	 про-

спект	Нахiмова,	будинок	116А
4.	Міжміський	код,	телефон	та	факс:	0623-29-22-55,	0623-29-22-55
5.	Електронна	поштова	адреса:	evgeniy.shelekhov@metinvestholding.com
6.	Адреса	сторінки	в	мережі	Інтернет,	яка	додатково	використовується	

емітентом	для	розкриття	інформації:	http://mmz.pat.ua
7.	Вид	особливої	інформації	або	інформації	про	іпотечні	цінні	папери,	

сертифікати	фонду	операцій	 з	нерухомістю:	Відомості	про	зміну	складу	
посадових	осіб	емітента

ІІ. Текст Повідомлення 
На	 пiдставi	 наказу	 Генерального	 директора	 ПРИВАТНОГО	

АКЦIОНЕРНОГО	ТОВАРИСТВА	«МАКIЇВСЬКИЙ	МЕТАЛУРГIЙНИЙ	ЗАВОД»	
(надалi	 -	Товариство)	 (Наказ	№1-к	вiд	18.05.2017	р.)	 на	посаду	Головного	
бухгалтера	ПРИВАТНОГО	АКЦIОНЕРНОГО	 ТОВАРИСТВА	 «МАКIЇВСЬКИЙ	
МЕТАЛУРГIЙНИЙ	ЗАВОД»	призначено	Зайцеву	Тетяну	Вікторівну	починаю-
чи	з	19.05.2017	року.	Дане	рiшення	прийнято	з	метою	забезпечення	ведення	
правильного	 бухгалтерського	 обліку	 Товариства.	 Зазначена	 особа	 акцiями	
Товариства	не	володiє,	судимостi,	в	т.ч.	непогашенї	за	корисливi	та	посадовi	
злочини	не	має,	згоди	на	оприлюднення	паспортних	даних	не	надавала.	Зай-
цева	Т.	В.	призначена	на	посаду	Головного	бухгалтера	Товариства	на	неви-
значений	строк.	Останнi	п'ять	рокiв	Зайцева	Т.	В.	займала	наступні	посади:	

2011-2015	-	Головний	бухгалтер	ТОВ	«ВТС	Сервіс»;
2015-2016	-	Головний	бухгалтер	ТОВ	«Дизель	Тех	Сервіс»;
2016-03.2017	-	заступник	Головного	бухгалтера	ТОВ	«Виробник	Плюс»;
03.2017	-	по	теперішній	час	-	начальник	відділу	по	обліку	малих	підпри-

ємств	ТОВ	«МЕТІНВЕСТ	БІЗНЕС	СЕРВІС».
III. Підпис 

1.	Особа,	зазначена	нижче,	підтверджує	достовірність	інформації,	що	
міститься	у	повідомленні,	та	визнає,	що	вона	несе	відповідальність	згідно	
із	законодавством.

2. Генеральний директор  Чудновець о. м.
01.11.2017

Повідомлення про виникнення особливої інформації (інформації про іпо-
 течні цінні папери, сертифікати фонду операцій з нерухомістю) емітента

(для	опублікування	в	офіційному	друкованому	виданні)
І. Загальні відомості

1.	Повне	найменування	емітента:	ПРИВАТНЕ АКцIоНЕРНЕ То-
ВАРИСТВо «мАКIЇВСЬКИй мЕТАЛУРГIйНИй ЗАВоД»

2.	Код	за	ЄДРПОУ:	33185989
3.	Місцезнаходження:	 87534	 Донецька	 область,	 м.	Марiуполь,	 прос-

пект	Нахiмова,	будинок	116А
4.	Міжміський	код,	телефон	та	факс:	0623-29-22-55,	0623-29-22-55
5.	Електронна	поштова	адреса:	evgeniy.shelekhov@metinvestholding.com
6.	Адреса	сторінки	в	мережі	Інтернет,	яка	додатково	використовується	

емітентом	для	розкриття	інформації:	http://mmz.pat.ua
7.	Вид	особливої	інформації	або	інформації	про	іпотечні	цінні	папери,	

сертифікати	фонду	операцій	 з	нерухомістю:	Відомості	про	зміну	складу	
посадових	осіб	емітента

ІІ. Текст Повідомлення 
Наглядовою	радою	Товариства	(Протокол	№102-1	вiд	03.07.2017	р.)	прий-

нято	рiшення	про	подовження	термiну	повноважень	Генерального	директора	
ПРИВАТНОГО	 АКЦIОНЕРНОГО	 ТОВАРИСТВА	 «МАКIЇВСЬКИЙ	
МЕТАЛУРГIЙНИЙ	 ЗАВОД»	 Чудновця	 Олександра	 Миколайовича	 (паспорт:	
серiя	 ЕМ	 номер	 276297	 виданий	 Алчевським	 МВ	 УМВС	 України	 в	
Луганськiйобластi	19.07.1999)	з	04.07.2017	року	по	02.04.2018	року	(включно).	

Посадова	особа	акцiями	Товариства	не	володiє,	непогашеної	судимостi	
за	корисливi	та	посадовi	злочини	немає.	Рiшення	прийнято	вiдповiдно	до	
пункту	16.10.1.9	Статуту	Товариства.

Iншi	 посади,	 якi	 обiймала	 посадова	 особа	 протягом	 останнiх	 п'яти	
рокiв:	 директор	 технiчний-головний	 iнженер	 ЗАТ	 «Макiївський	
металургiйний	 завод»,	 виконуючий	 обов'язки	 генерального	 директора	
ЗАТ	 «Макiївський	 металургiйний	 завод»,	 генеральний	 директор	
ПрАТ	 «Макiївський	 металургiйний	 завод»,	 генеральний	 директор	
ПрАТ	«Макiївський	металургiйний	завод»	за	сумiсництвом,	а	також	дирек-
тор	Макiївської	фiлiї	ПрАТ	«Єнакiєвський	металургiйний	завод».

III. Підпис 
1.	Особа,	зазначена	нижче,	підтверджує	достовірність	інформації,	що	

міститься	у	повідомленні,	та	визнає,	що	вона	несе	відповідальність	згідно	
із	законодавством.

2. Генеральний директор      Чудновець олександр миколайович
01.11.2017

Повідомлення про виникнення особливої інформації (інформації про іпо-
 течні цінні папери, сертифікати фонду операцій з нерухомістю) емітента

(для	опублікування	в	офіційному	друкованому	виданні)
І. Загальні відомості

1.	Повне	найменування	емітента:	ПРИВАТНЕ АКцIоНЕРНЕ 
ТоВАРИСТВо «КРАСНоДоНВУГIЛЛЯ»

2.	Код	за	ЄДРПОУ:	32363486
3.	 Місцезнаходження:	 93404	 Луганська	 обл.,	 м.	 Сєвєродонецьк,	

вул.	Енергетикiв,	54
4.	Міжміський	код,	телефон	та	факс:	0643597214,	0643565146
5.	Електронна	поштова	адреса:	mikhail.vergun@metinvestholding.com
6.	Адреса	сторінки	в	мережі	Інтернет,	яка	додатково	використовується	

емітентом	для	розкриття	інформації:	http://coal.metinvestholding.com
7.	Вид	особливої	інформації	або	інформації	про	іпотечні	цінні	папери,	

сертифікати	фонду	операцій	 з	нерухомістю:	Відомості	про	зміну	складу	
посадових	осіб	емітента

ІІ. Текст Повідомлення 
На	 пiдставi	 наказу	 в.о.	 Генерального	 директора	 ПРИВАТНОГО	

АКЦIОНЕРНОГО	ТОВАРИСТВА	«КРАСНОДОНВУГIЛЛЯ»	(надалi	—	Това-
риство)	 (Наказ	№1-к	вiд	20.04.2017	р.)	на	посаду	Головного	бухгалтера	
ПРИВАТНОГО	 АКЦIОНЕРНОГО	 ТОВАРИСТВА	 «КРАСНОДОНВУГIЛЛЯ»	
призначено	Зайцеву	Тетяну	Вікторівну	починаючи	з	21.04.2017	року.	Дане	
рiшення	прийнято	з	метою	забезпечення	ведення	правильного	бухгалтер-
ського	обліку	Товариства.	Зазначена	особа	акцiями	Товариства	не	володiє,	
судимостi,	 в	 т.ч.	 непогашеної	 за	 корисливi	 та	 посадовi	 злочини	не	має,	
згоди	на	оприлюднення	паспортних	даних	не	надавала.	Зайцева	Т.	В.	при-
значена	 на	 посаду	 Головного	 бухгалтера	 Товариства	 на	 невизначений	
строк.	Останнi	п'ять	рокiв	Зайцева	Т.	В.	займала	наступні	посади:	

2011-2015	—	Головний	бухгалтер	ТОВ	«ВТС	Сервіс»;
2015-2016	—	Головний	бухгалтер	ТОВ	«Дизель	Тех	Сервіс»;
2016-03.2017	—	заступник	Головного	бухгалтера	ТОВ	«Виробник	Плюс»;
03.2017	—	по	теперішній	час	—	начальник	відділу	по	обліку	малих	під-

приємств	ТОВ	«МЕТІНВЕСТ	БІЗНЕС	СЕРВІС».
III. Підпис 

1.	Особа,	зазначена	нижче,	підтверджує	достовірність	інформації,	що	
міститься	у	повідомленні,	та	визнає,	що	вона	несе	відповідальність	згідно	
із	законодавством.

2. виконуючий обов'язки Генерального директора 
Кононов Валентин Васильович  02.11.2017
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Повідомлення про виникнення особливої інформації (інформації про 
іпотечні цінні папери, сертифікати фонду операцій з нерухомістю) 

емітента
(для	опублікування	в	офіційному	друкованому	виданні)

І. Загальні відомості
1.	 Повне	 найменування	 емітента:	ПРИВАТНЕ АКцІоНЕРНЕ 

ТоВАРИСТВо «ХАРцИЗЬКИй ТРУБНИй ЗАВоД»
2.	Код	за	ЄДРПОУ:	00191135
3.	Місцезнаходження:	87504	м.	Марiуполь,	проспект	Iллiча,	б.	54,	корпус	4
4.	Міжміський	код,	телефон	та	факс:	+38	06257	59501,	+38	06257	59501
5.	Електронна	поштова	адреса:	office@ukrpipe.com.ua
6.	Адреса	сторінки	в	мережі	Інтернет,	яка	додатково	використовується	

емітентом	для	розкриття	інформації:	http://pipe.metinvestholding.com
7.	Вид	особливої	 інформації	або	інформації	про	іпотечні	цінні	папери,	

сертифікати	фонду	операцій	з	нерухомістю:	Відомості	про	зміну	складу	по-
садових	осіб	емітента

ІІ. Текст Повідомлення 
На	 пiдставi	 наказу	 Генерального	 директора	 ПРИВАТНОГО	

АКЦIОНЕРНОГО	 ТОВАРИСТВА	 «ХАРЦИЗЬКИЙ	 ТРУБНИЙ	 ЗАВОД»	
(надалi	—	Товариство)	(Наказ	№6588	вiд	23.05.2017	р.)	на	посаду	Головно-
го	бухгалтера	ПРИВАТНОГО	АКЦIОНЕРНОГО	ТОВАРИСТВА	«ХАРЦИЗЬ-
КИЙ	ТРУБНИЙ	ЗАВОД»	призначено	Зайцеву	Тетяну	Вікторівну	починаючи	
з	01.06.2017	року.	Дане	рiшення	прийнято	з	метою	забезпечення	ведення	
правильного	бухгалтерського	обліку	Товариства.	Зазначена	особа	акцiями	
Товариства	 не	 володiє,	 судимостi,	 в	 т.ч.	 непогашеної,	 за	 корисливi	 та	

посадовi	злочини	не	має,	згоди	на	оприлюднення	паспортних	даних	не	на-
давала.	Зайцева	Т.	В.	призначена	на	посаду	Головного	бухгалтера	Товари-
ства	на	невизначений	строк.	Останнi	п’ять	рокiв	Зайцева	Т.	В.	займала	на-
ступні	посади:	

2011-2015	—	Головний	бухгалтер	ТОВ	«ВТС	Сервіс»;
2015-2016	—	Головний	бухгалтер	ТОВ	«Дизель	Тех	Сервіс»;
2016-03.2017	—	заступник	Головного	бухгалтера	ТОВ	«Виробник	Плюс»;
03.2017	—	по	теперішній	час	—	начальник	відділу	по	обліку	малих	під-

приємств	ТОВ	«МЕТІНВЕСТ	БІЗНЕС	СЕРВІС».
На	 пiдставi	 наказу	 в.о.	 Генерального	 директора	 ПРИВАТНОГО	

АКЦIОНЕРНОГО	ТОВАРИСТВА	«ХАРЦИЗЬКИЙ	ТРУБНИЙ	ЗАВОД»	(надалi	—	
Товариство)	(Наказ	№6587	вiд	23.05.2017	р.)	з	посади	Головного	бухгалтера	
ПРИВАТНОГО	АКЦIОНЕРНОГО	ТОВАРИСТВА	«ХАРЦИЗЬКИЙ	ТРУБНИЙ	ЗА-
ВОД»	звільнено	Хачатрян	Iрина	Василiвна	починаючи	з	31.05.2017	року.	Звіль-
нення	було	здійснено	у	зв’язку	з	призначенням	нового	Головного	бухгалтера.	

Хачатрян	 І.	В.	 перебувала	на	посадi	 починаючи	 з	29.08.2012	року	до	
31.05.2017	 року.	 Посадова	 особа	 акцiями	 Товариства	 не	 володiла,	
судимостi,	 в	 т.ч.	непогашеної	 за	 корисливі	 та	посадові	 злочини	не	мала,	
згоди	на	розкриття	паспортних	даних	не	надавала.	На	посаду	Головного	
бухгалтера	Товариства	призначено	Зайцеву	Т.	В.	з	01.06.2017	р.

III. Підпис 
1.	Особа,	зазначена	нижче,	підтверджує	достовірність	 інформації,	що	

міститься	у	повідомленні,	та	визнає,	що	вона	несе	відповідальність	згідно	
із	законодавством.

2. виконуюча обов’язки Генерального директора        Зайцева Т. В.
02.11.2017

ПоВІДомЛЕННЯ
про виникнення особливої інформації (інформації про іпотечні цінні 

папери, сертифікати фонду операцій з нерухомістю) емітента
І. Загальні відомості

1.	Повне	найменування	емітента:	ПРИВАТНЕ АКцІоНЕРНЕ ТоВАРИ-
СТВо «БІЛоВоДСЬКИй КомБІНАТ ХЛІБоПРоДУКТІВ»

2.	Код	за	ЄДРПОУ:	00955851
3.	 Місцезнаходження:	 42065, Сумська обл., Роменський р-н., село 

Бiловод, вул. Бiловодська, 2
4.	 Міжміський	 код,	 телефон	 та	 факс:	 телефон/факс (05448) 9-38-08 

(05448) 9-38-08
5.	Електронна	поштова	адреса:	va.bilyk@kernel.ua
6.	Адреса	сторінки	в	мережі	Інтернет,	яка	додатково	використовується	

емітентом	для	розкриття	інформації:	http://bilovodkhp.pat.ua
7.	Вид	особливої	інформації:	відомості про зміну складу посадових 

осіб емітента.
II. Текст повідомлення

На	підставі	наказу	голови	правління	Приватного	акціонерного	товари-
ства	 «Біловодський	 комбінат	 хлібопродуктів»	 (надалі	 –	 емітент)	 (наказ	
№406-К/ТР	від	02.11.2017	року),	відбулися	зміни	в	складі	посадових	осіб	
емітента,	а	саме:

-	02.11.2017	року	звільнено	з	посади	головного	бухгалтера	емітента	–	
Москаленко	Аллу	Леонтіївну	(згоди	на	розкриття	паспортних	даних	не	на-
дано)	в	зв’язку	з	поданою	заявою	про	звільнення	за	угодою	сторін,	на	під-

ставі	 п.	 1	 ст.	 36	 КЗпП	 України.	 На	 зазначеній	 посаді	 перебувала	 з	
18.02.2005	року.	Посадова	особа	акціями	емітента	не	володіє.	Посадова	
особа	непогашеної	судимості	за	корисливі	та	посадові	злочини	не	має.

На	підставі	наказу	голови	правління	Приватного	акціонерного	товариства	
«Біловодський	комбінат	хлібопродуктів»	(надалі	–	емітент)	(наказ	№412-К/ТР	
від	02.11.2017	року),	відбулися	зміни	в	складі	посадових	осіб	емітента,	а	саме:

-	з	03.11.2017	року	призначено	на	посаду	головного	бухгалтера	емітента	
(за	сумісництвом)	–	Назаренко	Оксану	Вікторівну	(згоди	на	розкриття	пас-
портних	даних	не	надано)	в	зв’язку	з	необхідністю	призначення	головного	
бухгалтера	емітента.	Посадову	особу	призначено	на	посаду	головного	бух-
галтера	емітента	безстроково.	Посадова	особа	акціями	емітента	не	воло-
діє.	Протягом	останніх	п’яти	років	Назаренко	Оксана	Вікторівна	обіймала	
наступні	 посади:	 провідний	бухгалтер	ТОВ	«Кононівський	елеватор»,	 за-
ступник	головного	бухгалтера	емітента.	Посадова	особа	непогашеної	суди-
мості	за	корисливі	та	посадові	злочини	не	має.

III. Підпис
1.	Особа,	зазначена	нижче,	підтверджує	достовірність	 інформації,	що	

міститься	у	повідомленні,	та	визнає,	що	вона	несе	відповідальність	згідно	
із	законодавством.

2. Голова правління  ____________  В.І. Полтавець
	 (підпис)		 (ініціали	та	прізвище	керівника)
	 М.П.
	 	 03.11.2017	року
	 	 (дата)

ПРИВАТНЕ АКцІоНЕРНЕ ТоВАРИСТВо «БІЛоВоДСЬКИй КомБІНАТ ХЛІБоПРоДУКТІВ»

Повідомлення  
про виникнення особливої інформації  

(інформації про іпотечні цінні папери, сертифікати фонду операцій 
з нерухомістю) емітента

1. Загальні відомості
1.	Повне	найменування	емітента	 ПРИВАТНЕ	АКЦIОНЕРНЕ	

ТОВАРИСТВО	«СТРАХОВА	
КОМПАНIЯ	«АМАЛЬТЕЯ»

2.	Код	за	ЄДРПОУ	 25017527
3.	Місцезнаходження	 03035,	м.	Київ,	

вул.	Кудряшова,	20-А,	оф.23
4.	Міжміський	код,	телефон	та	факс	 (044)	248-12-96	(044)	248-12-97
5.	Електронна	поштова	адреса	 jurist@amaltea.com.ua
6.	Адреса	сторінки	в	мережі	 Інтернет,	
яка	 додатково	 використовується	 емі-
тентом	для	розкриття	інформації	

www.amaltea.com.ua

7.	Вид	особливої	інформації Вiдомостi	про	змiну	складу	
посадових	осiб	емiтента

2. Текст повідомлення
Повноваження	посадової	особи	Голови	Правління	Бурика Сергія 

олександровича припинено	 03.11.2017	 року	 у	 зв’язку	 із	 закінчен-

ням	 строку	 повноважень.	Особа	 не	 надала	 згоди	 на	 розкриття	 пас-
портних	 данних.	 Акціями	 Товариства	 не	 володіє	 Непогашеної	
судимостi	 за	 корисливi	 та	посадовi	 злочини	немає.	Cтрок,	протягом	
якого	 особа	 перебувала	 на	 посадi:	 03.11.2014	 р.	 –	 03.11.2017	 р.	
Рiшення	прийнято	Наглядовою	Радою	(Протокол	б/н	від	03	листопада	
2017	року).

Повноваження	 посадової	 особи	 Голови	 Правління	 надано Бурику 
Сергію олександровичу	 03.11.2017	 року.	 Підстави	 для	 прийняття	 рі-
шення:	 у	 відповідності	 до	 ухваленої	 пропозиції	 Наглядової	 ради	щодо	
обрання	Бурика	С.О.	на	посаду	Голови	Правління	на	наступний	період.	
Особа	не	надала	згоди	на	розкриття	паспортних	данних.	Акціями	Товари-
ства	не	володіє	Непогашеної	судимостi	за	корисливi	та	посадовi	злочини	
немає.	Cтрок,	на	який	призначено	особу:	3	роки.	Iншi	посади,	якi	обiймала	
ця	особа	протягом	останніх	п’яти	років:	Начальник	відділу	банківського	
страхування	ПрАТ	СК	«АМАЛЬТЕЯ»,	Голова	Правління	ПрАТ	СК	«АМАЛЬ-
ТЕЯ».	Рiшення	прийнято	Наглядовою	Радою	(Протокол	б/н	від	03	листо-
пада	2017	року).

3. Підпис
3.1.	Особа,	 зазначена	нижче,	підтверджує	достовірність	 інформації,	

що	міститься	у	повідомленні,	та	визнає,	що	вона	несе	відповідальність	
згідно	з	законодавством.	3.2.	Найменування	посади.	Голова правлiння 
Бурик Сергій олександрович.

ПРИВАТНЕ АКцIоНЕРНЕ ТоВАРИСТВо
«СТРАХоВА КомПАНIЯ «АмАЛЬТЕЯ»
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Повідомлення  
про виникнення особливої інформації  

(інформації про іпотечні цінні папери, сертифікати фонду операцій 
з нерухомістю) емітента

І. Загальні відомості
1.	Повне	найменування	емітента:	ПРИВАТНЕ	АКЦIОНЕРНЕ	ТОВАРИ-

СТВО	«ТОРГОВИЙ	ЦЕНТР	«СОФОТ»
2.	Код	за	ЄДРПОУ:	21383123
3.	Місцезнаходження:	18002	Черкаська	обл.,	м.	Черкаси,	вул.	Благо-

вісна,	буд.	213
4.	Міжміський	код,	телефон	та	факс:	(0472)	54-07-02,	(0472)	54-01-02
5.	 Електронна	 поштова	 адреса:	 21383123@afr.com.ua;	 pratsofot@

gmail.com
6.	Адреса	сторінки	в	мережі	Інтернет,	яка	додатково	використовується	

емітентом	для	розкриття	інформації:	vatsofot.jimdo.com
7.	Вид	особливої	 інформації:	Відомості	про	зміну	типу	акціонерного	

товариства

ІІ. Текст Повідомлення 
Дата	прийняття	рішення:	28.04.2017	року.	Найменування	уповноваже-

ного	органу	емітента,	що	прийняв	відповідне	рішення:	річні	загальні	збо-
ри	акціонерів	ПУБЛIЧНОГО	АКЦIОНЕРНОГО	ТОВАРИСТВА	«ТОРГОВИЙ	
ЦЕНТР	«СОФОТ».	Дата	державної	реєстрації	відповідних	змін	до	відо-
мостей	про	юридичну	особу,	що	містяться	в	Єдиному	державному	реє-
стрі	юридичних	осіб,	фізичних	осіб-підприємців	та	громадських	форму-
вань:	01.11.2017	року.	Повне	найменування	акціонерного	товариства	до	
зміни:	 ПУБЛIЧНЕ	 АКЦIОНЕРНЕ	 ТОВАРИСТВО	 «ТОРГОВИЙ	 ЦЕНТР	
«СОФОТ».	 Повне	 найменування	 акціонерного	 товариства	 після	 зміни:	
ПРИВАТНЕ	 АКЦIОНЕРНЕ	 ТОВАРИСТВО	 «ТОРГОВИЙ	 ЦЕНТР	 «СО-
ФОТ».

III. Підпис 
1.	Особа,	зазначена	нижче,	підтверджує	достовірність	інформації,	що	

міститься	у	повідомленні,	та	визнає,	що	вона	несе	відповідальність	згід-
но	із	законодавством.

2. Директор Пікус о.Ю.  02.11.2017

ПРИВАТНЕ АКцIоНЕРНЕ ТоВАРИСТВо «ТоРГоВИй цЕНТР «СофоТ»

ПУБЛІЧНЕ	АКЦІОНЕРНЕ	ТОВАРИСТВО	«СМІЛЯНСЬКИЙ	МАШИ-
НОБУДІВНИЙ	ЗАВОД»	(місцезнаходження:	20700	Черкаська	область,	
м.	Сміла,	вул.	Незалежності,	буд.	67)	повідомляє	про	проведення	по-
зачергових	загальних	зборів	акціонерів	(далі	—	Збори),	які	відбудуться 
07 грудня 2017 року, за	адресою:	Черкаська обл., м. Сміла, вул. Не-
залежності, 67, другий поверх, актова зала, о 12 годині 00 хвилин. 

Реєстрація	акціонерів	для	участі	у	Зборах	відбудеться	в	той	же	день	
за	тією	же	адресою	з	11	години	00	хвилин	до	11	години	45	хвилин.	

Дата	складення	переліку	акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у	
Зборах	—	01.12.2017	р.	на	24	годину.	

Для	участі	у	Зборах	акціонерам	необхідно	мати	при	собі	паспорт,	а	
представникам	 акціонерів	—	паспорт	 та	 довіреність	 на	 право	 пред-
ставляти	 інтереси	акціонерів	на	Зборах,	оформлену	згідно	з	чинним	
законодавством.	

Проект порядку денного
1.	Обрання	членів	лічильної	комісії	загальних	зборів	акціонерів	То-

вариства.	
2.	Обрання	Голови	та	Секретаря	загальних	зборів	акціонерів	Това-

риства.	
3.	Затвердження	порядку	проведення	загальних	зборів	акціонерів	

Товариства.	
4.	Про	 зміну	 типу	Публічного	акціонерного	 товариства	«СМІЛЯН-

СЬКИЙ	МАШИНОБУДІВНИЙ	ЗАВОД»	з	публічного	акціонерного	това-
риства	 на	 приватне	 акціонерне	 товариство	 та	 затвердження	 нового	
найменування	Товариства.

5.	Внесення	змін	та	доповнень	до	Статуту	Товариства	та	затвер-
дження	нової	редакції	Статуту	Товариства,	обрання	особи,	яка	упов-
новажується	на	підписання	нової	редакції	Статуту	Товариства.

6.	Затвердження	нових	редакцій	внутрішніх	положень	Товариства.
7.	Припинення	повноважень	Голови	та	членів	Наглядової	ради	То-

вариства.
8.	Обрання	членів	Наглядової	ради	Товариства.	
9.	Припинення	повноважень	членів	Ревізійної	комісії	Товариства.
10.	Обрання	членів	Ревізійної	комісії	Товариства.

11.	Припинення	повноважень	Голови	та	членів	Правління	Товари-
ства.

12.	Обрання	членів	Правління	Товариства.	Про	надання	повнова-
жень	 щодо	 обрання	 Голови	 Правління	 Товариства	 Наглядовій	 раді	
Товариства.	

13.	Затвердження	умов	цивільно-правових	договорів	 (контрактів),	
що	укладатимуться	з	членами	Наглядової	ради,	Ревізійної	комісії	То-
вариства	та	Правління	Товариства,	обрання	особи,	яка	уповноважу-
ється	на	підписання	від	імені	Товариства	цивільно-правових	договорів	
(контрактів)	з	членами	Наглядової	ради,	Ревізійної	комісії	та	Правлін-
ня	Товариства.	

14.	 Звіт	 Ревізійної	 комісії	 Товариства	 про	 результати	 спеціальної	
перевірки	фінансово-господарської	діяльності	Товариства	та	перевір-
ки	незалежного	аудитора.	Прийняття	рішення	за	результатами	розгля-
ду	звіту.

15.	Про	звернення	з	позовом	до	колишніх	посадових	осіб	виконав-
чого	органу	Товариства,	Наглядової	ради	Товариства,	Правління	Това-
риства	стосовно	відшкодування	збитків,	завданих	Товариству.

Адреса	 веб-сайту	 Товариства,	 на	 якому	 розміщена	 інформація	 з	
проектом	рішень,	щодо	кожного	з	питань,	включених	до	проекту	по-
рядку	 денного	 —	 www.smilamash.emitents.net.ua.	 З	 матеріалами,	
пов'язаними	з	порядком	денним	Зборів,	акціонери	Товариства	мають	
можливість	ознайомитись	шляхом	подання	Наглядовій	раді	письмово-
го	запиту	особисто	за	адресою:	20700,	Черкаської	області,	м.	Сміла,	
вул.	Незалежності,	67,	у	робочі	дні	з	понеділка	по	п’ятницю	з	09-00	по	
18-00,	а	в	день	проведення	загальних	зборів	акціонерів	Товариства		—	
також	у	місці	їх	проведення.	Довідки	за	телефоном:	0503801515.	По-
садовою	особою	Товариства,	відповідальною	за	порядок	ознайомлен-
ня	 акціонерів	 з	 документами,	 є	 Вихристюк	 Олексій	 Анатолійович.	
Акціонери	можуть	надсилати	пропозиції	до	проекту	порядку	денного	
позачергових	Загальних	зборів	на	адресу:	20700,	Черкаської	області,	
м.	Сміла,	вул.	Незалежності,	67.	

Наглядова рада. 

ПУБЛІЧНЕ АКцІоНЕРНЕ ТоВАРИСТВо 
«СмІЛЯНСЬКИй мАШИНоБУДІВНИй ЗАВоД»

Повідомлення про виникнення особливої інформації (інформації про 
іпотечні цінні папери, сертифікати фонду операцій з нерухомістю) 

емітента
(для	опублікування	в	офіційному	друкованому	виданні)

I. Загальні відомості
1.	 Повне	 найменування	 емітента:	 ПУБЛIЧНЕ АКцIоНЕРНЕ 

ТоВАРИСТВо «оДЕСЬКИй КАБЕЛЬНИй ЗАВоД 
«оДЕСКАБЕЛЬ»

2.	Код	за	ЄДРПОУ:	05758730
3.	Місцезнаходження:	65013,	м.	Одеса,	Миколаївська	дорога	144
4.	Міжміський	код,	телефон	та	факс:	(048)	716-16-65	(048)	716-16-65
5.	Електронна	поштова	адреса:	corp@odeskabel.com
6.	Адреса	сторінки	в	мережі	 Інтернет,	яка	додатково	використовується	

емітентом	для	розкриття	інформації:	http://05758730.smida.gov.ua
7.	Вид	особливої	інформації:	Відомості	про	прийняття	рішення	про	на-

дання	згоди	на	вчинення	значних	правочинів
II. Текст повідомлення

02.11.2017р.	Наглядова	рада	ПАТ	«Одескабель»	прийняла	рiшення	про	

надання	згоди	на	вчинення	значного	правочину	та	укладання	вiдповiдного	
договору	 мiж	 ПАТ	 «Одескабель»	 та	 ТОВ	 «Костянтинiвський	 завод	
металургiйного	обладнання»	на	придбання	мiдної	катанки	на	суму,	яка	не	
перевищує	220000	тис.	грн.

Вартiсть	 активiв	 ПАТ	 «Одескабель»	 за	 даними	 останьої	 рiчної	
фiнансової	 звiтностi	 897996	 тис.	 грн.	 Спiввiдношення	 ринкової	 вартостi	
майна	або	послуг,	що	є	предметом	правочину,	до	вартостi	активiв	емiтента	
за	 даними	 останньої	 рiчної	 фiнансової	 звiтностi	 (у	 вiдсотках)	 –	 24,50%.	
Статутом	ПАТ	«Одескабель»	не	визначено	додаткових	критерiїв	не	перед-
бачених	законодавством	для	вiднесення	правочину	до	значного.

III. Підпис
1.	Особа,	зазначена	нижче,	підтверджує	достовірність	 інформації,	що	

міститься	у	повідомленні,	та	визнає,	що	вона	несе	відповідальність	згідно	
із	законодавством.
2. Генеральний директор Iоргачов Дмитро Васильович

(підпис)
М.П. 03.11.2017
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Додаток 2 
до Положення про розкриття інформації емітентами цінних 

паперів (пункт 2 глави 1 розділу ІІІ)
ВІДомоСТІ 

про прийняття рішення про розміщення цінних паперів на суму, що 
перевищує 10 відсотків статутного капіталу

I. Загальні відомості
1.	 Повне	 найменування	 емітента:	 Приватне	 акціонерне	 товариство	

«ПОЗНЯКИ-ЖИЛ-БУД»
2.	Код	за	ЄДРПОУ:	24089818
3.	Місцезнаходження:	02068,	м.	Київ,	А.	Ахматової,	буд.3
4.	Міжміський	код,	телефон	та	факс:	(044)	499-22-89	(044)	499-22-89
5.	Електронна	поштова	адреса:	a.scherban@pjs.kiev.ua
6.	Адреса	сторінки	в	мережі	Інтернет,	яка	додатково	використовується	

емітентом	для	розкриття	інформації:	http://pjs.com.ua
7.	Вид	особливої	інформації:	Прийняття	рішення	про	розміщення	цінних	

паперів	на	суму,	що	перевищує	10	відсотків	статутного	капіталу
Дата	прийняття	рішення:	02.11.2017р.
Вид	цінних	паперів,	що	розміщуються:	облігації	підприємства	цільові	
Кількість	цінних	паперів,	що	розміщуються	(шт.):	329	389
Сума	цінних	паперів,	що	розміщуються	(тис.	грн):	103	757,53
Частка	від	статутного	капіталу	(у	відсотках):	61	575,73

II. Текст повідомлення
На	засіданні	Наглядової	Ради	АТ	«ПОЗНЯКИ-ЖИЛ-БУД»	(надалі	—	Емі-

тент)	02.11.2017р.	прийнято	рішення	(Протокол	б/н	від	02.11.2017р.)	здій-
снити	публічне	розміщення	цільових	облігацій	серії	Z1	та	серії	A2.	Загальна	
номінальна	вартість	облігацій	за	проспектом	103	757	535,00	грн.	(сто	три	
мільйони	сімсот	п’ятдесят	сім	тисяч	п’ятсот	тридцять	п’ять	грн.	00	коп.)	в	
кількості	329	389	штук	із	них:

Серія	Z1	в	кількості	167	583	штук	на	загальну	суму	52	788	645,00	грн.	
(п’ятдесят	 два	 мільйони	 сімсот	 вісімдесят	 вісім	 тисяч	 шістсот	 сорок	
п’ять	 грн.	00	 коп.).	Облігації	 серії	Z1	 iменнi,	цільові,	 незабезпечені,	 номі-
нальною	вартістю	315,00	грн.	(триста	п’ятнадцять	грн.	00	коп.).	

Серія	A2	в	кількості	161	806	штук	на	загальну	суму	50	968	890,00	грн.	
(п’ятдесят	мільйонів	дев’ятсот	шістдесят	всім	тисяч	вісімсот	дев’яносто	грн.	
00	коп.).	Облігації	серії	A2	iменнi,	цільові,	незабезпечені,	номінальною	вар-
тістю	315,00	грн.	(триста	п’ятнадцять	грн.	00	коп.).	

Форма	існування	іменних	цільових	облігацій	—	бездокументарна.	Роз-
міщення	емітованих	облігацій	 здійснюється	без	 залучення	андеррайтера	
через	організатора	торгівлі	та	відбуватиметься	за	адресою:	Публічне	акціо-
нерне	 товариство	 «Фондова	 біржа	 ПФТС»	 (місцезнаходження:	 01004	
м.	Київ,	вул.	Шовковична,	буд.	42-44,	6	(шостий	поверх).	

Співвідношення	кількості	облігацій	Емітента,	що	розміщуються,	до	роз-
міру	статутного	капіталу	Емітента	та	становить	61	575,73%.	Співвідношен-
ня	загальної	кількості	облігацій	Емітента	в	обігу	до	розміру	статутного	капі-
талу	Емітента	та	становить	382	840,77%.	

Станом	на	02.11.2017	р.	знаходяться	в	обігу	облігації	Емітента	серії	се-
рії	L,	серії	O,	серії	X,	серії	Y,	серії	Z,	серії	A1,	серії	B1,	серії	C1,	серії	D1,	

серії	E1,	серії	F1,	серії	G1,	серії	H1,	серії	I1,	серії	J1,	серії	K1,	серії	L1,	се-
рії	M1,	серії	N1,	серії	O1,	серії	P1,	серії	Q1,	серії	R1,	серії	S1,	серії	T1,	се-
рії	U1,	серії	V1	та	серії	W1.	

Інформація	про	права,	які	отримують	власники	облігацій,	що	розміщу-
ються:	

-	 право	 купувати,	 продавати	 та	 іншим	чином	відчужувати	облігації	 на	
біржовому	та	позабіржовому	ринках	цінних	паперів;	

-	право	подавати	облігації	до	погашення	в	строки	та	порядку,	встановле-
ними	умовами	випуску;	

-	при	погашенні	облігацій	серії	Z1	та	серії	A2	за	наявності	чинного	До-
говору	про	участь	у	будівництві	об’єкту	нерухомості,	умови	якого	виконано	
власником	облігацій,	надає	право	отримати	у	власність	 квартиру	загаль-
ною	площею,	що	відповідає	кількості	облігацій	(одна	облігація	надає	право	
на	отримання	0,01	(однієї	сотої)	квадратного	метру	площі	обраної	кварти-
ри)	у	житловому	комплексі	з	вбудовано-прибудованими	нежитловими	при-
міщеннями	та	підземним	паркінгом	на	вул.	П.Лумумби,	12	у	Печерському	
районі	м.	Києва,	який	зазначений	у	відповідному	Договорі	про	участь	у	бу-
дівництві	об’єкту	нерухомості;

-	надати	Емітенту	Лот	облігацій	для	викупу	протягом	терміну	обігу	облі-
гацій;

-	 інші	 права,	 встановлені	 рішенням	 та	Проспектом	 емісії	 облігацій	 та	
чинним	законодавством.

Власники	облігацій	не	мають	права	брати	участь	в	управлінні	Емітентом.	
Порядок	оплати	облігацій:	оплата	вартості	облігацій	при	розміщенні	об-

лігації,	здійснюється	протягом	строку	розміщення	облігацій	відповідно	до	
укладеного	договору	купівлі-продажу	облігацій	(біржовому	контракті),	шля-
хом	перерахування	грошових	коштів	в	національній	валюті	України	(рези-
дентами	 та	 нерезидентами)	 на	 поточний	 рахунок	 Емітента	
№	26008301000401	в	АТ	«Укрбудiнвестбанк»,	МФО	380377.	

Мета	розміщення	облігацій	та	напрями	використання	отриманих	коштів:	
фінансові	ресурси,	залучені	від	розміщення	облігацій,	будуть	спрямовані	в	
повному	обсязі	для	здійснення	господарської	діяльності	Товариства	з	фінан-
сування	будівництва	житлового	 комплексу	 з	вбудовано-прибудованими	не-
житловими	приміщеннями	та	підземним	паркінгом	на	вул.	П.Лумумби,	12	у	
Печерському	районі	м.	Києва,	відповідно	до	умов	емісії.	Емітент	зобов’язується	
не	використовувати	кошти,	залучені	від	розміщення	облігацій,	для	покриття	
своїх	збитків	від	господарської	діяльності	у	разі	їх	виникнення,	а	також	для	
формування	i	поповнення	статутного	капіталу	Емітента.	Голова	та	члени	на-
глядової	ради	Емітента	не	мають	наміру	придбавати	облігації	Емітента,	що	
розміщуються.	Можливість	обміну	облігацій	Емітента	на	власні	акції	Емітента	
не	передбачена.	Повідомлення	про	розміщення	облігацій	Емітента	буде	здій-
снене	шляхом	 опублікування	 зареєстрованого	 проспекту	 емісії	 облігацій	 у	
повному	обсязі	в	офіційному	друкованому	виданні	Національної	комісії	з	цін-
них	паперів	та	фондового	ринку.	Особа,	зазначена	нижче,	підтверджує	до-
стовірність	інформації,	що	міститься	у	повідомленні,	та	визнає,	що	вона	несе	
відповідальність	згідно	з	чинним	законодавством	України.	

Голова правління ______________________  А.Р. Каграманян 
(підпис)	

ПРИВАТНЕ АКцІоНЕРНЕ ТоВАРИСТВо «ПоЗНЯКИ-ЖИЛ-БУД»

Повідомлення про виникнення особливої інформації (інформації про іпо-
течні цінні папери, сертифікати фонду операцій з нерухомістю) емітента

(для	опублікування	в	офіційному	друкованому	виданні)
I. Загальні відомості

1.	Повне	найменування	емітента ПУБЛIЧНЕ АКцIоНЕРНЕ 
ТоВАРИСТВо 
"НIКоПоЛЬСЬКИй 
ПIВДЕННоТРУБНИй 
ЗАВоД"

2.	Код	за	ЄДРПОУ 05393108
3.	Місцезнаходження 53201	Нiкополь	Трубникiв,	91
4.	Міжміський	код,	телефон	та	факс (05662)631-217	(05662)2-30-69
5.	Електронна	поштова	адреса buh1-nptz@ptz-nik.com.ua
6.	 Адреса	 сторінки	 в	 мережі	 Інтер-
нет,	яка	додатково	використовується	
емітентом	для	розкриття	інформації

www.ptz-nik.com.ua

7.	Вид	особливої	інформації Відомості про припинення 
емітента шляхом ліквідації за 
рішенням суду

II. Текст повідомлення
Дата	судового	рiшення	про	припинення	емiтента	шляхом	лiквiдацiї	 (у	

тому	числi	шляхом	лiквiдацiї	 у	справi	про	банкрутство)	 та	найменування	
суду,	який	прийняв	таке	рiшення:	02	листопада	2017	року	Господарським	
судом	Днiпропетровської	областi	Справа	№	904/8989/17

Строк	дiї	лiквiдацiйної	процедури:	12	мiсяцiв
Найменування	юридичної	особи	або	прiзвище,	iм'я,	по	батьковi	фiзичної	

особи,	яка	подала	заяву	про	припинення	емiтента:	ПУБЛIЧНЕ	АКЦIОНЕРНЕ	
ТОВАРИСТВО	«НIКОПОЛЬСЬКИЙ	ПIВДЕННОТРУБНИЙ	ЗАВОД».

Прiзвище,	iм'я,	по	батьковi	фiзичної	особи,	яка	є	уповноваженою	особою,	
визначеною	вiдповiдно	до	 рiшення	 загальних	 зборiв	 акцiонерного	 товари-
ства,	та	має	повноваження	представляти	iнтереси	акцiонерiв	у	процесi	про-
вадження	справи	про	банкрутство:	Верченко	Дмитро	Валерiйович

Вартiсть	чистих	активiв,	сума	зобов'язань	й	розмiр	власного	капiталу	за	
даними	рiчної	фiнансової	звiтностi,	пiдтвердженої	аудиторським	виснов	ком	
(звiтом),	 за	 рiк,	 який	 передував	 датi	 прийняття	 рiшення	 про	 лiквiдацiю	
емiтента:	Вартiсть	чистих	активiв	Товариства	складає	 (-144	633)	 тис.грн;	
сума	зобов'язань	Товариства	становить	147	639	тис.грн;	розмiр	власного	
капiталу	складає	(-144	633)	тис.	грн.

Згiдно	 промiжного	 лiквiдацiйного	 балансу	 складеного	 станом	 на	
30.08.17р.,	затвердженого	12.09.17р	(протокол	№24)	позачерговими	загаль-
ними	зборами	ПАТ	«НIКОПОЛЬСЬКИЙ	ПIВДЕННОТРУБНИЙ	ЗАВОД»	,	кре-
диторська	 заборгованiсть	 становить	 179	 854	 тис.грн.,	 загальний	 розмiр	
активiв	у	сумi	4	500	тис.грн.	Активiв	ПУБЛIЧНОГО	АКЦIОНЕРНОГО	ТОВА-
РИСТВА	«НIКОПОЛЬСЬКИЙ	ПIВДЕННОТРУБНИЙ	ЗАВОД»	для	розрахун-
ку	 за	 його	 зобов'язаннями	 недостатньо,	 тому	 пiсля	 задоволення	 вимог	
кредиторiв	не	залишиться	суми,	яка	може	розподiлятися	мiж	акцiонерами.

III. Підпис
1.	Особа,	зазначена	нижче,	підтверджує	достовірність	 інформації,	що	

міститься	у	повідомленні,	та	визнає,	що	вона	несе	відповідальність	згідно	
із	законодавством.
2.	Найменування	посади Верченко	Дмитро	Валерiйович
Лiквiдатор (підпис) (ініціали	та	прізвище	керівника)

М.П. 2017.11.03
(дата)
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Повідомлення про виникнення особливої інформації
(інформації про іпотечні цінні папери, сертифікати фонду операцій з 

нерухомістю) емітента
(для	опублікування	у	офіційному	друкованому	виданні)

І. Загальні відомості
Повне	найменування	емітента:	 ПУБЛІЧНЕ АКцІоНЕРНЕ ТоВАРИ-

СТВо «УКРАЇНСЬКИй БУДІВЕЛЬ-
Но - ІНВЕСТИцІйНИй БАНК»

Код	за	ЄДРПОУ:	 26547581
Місцезнаходження:	 01133 м.Київ, б-р Л.Українки, 30-В 
Міжміський	код,	телефон	та	факс	 (044) 3643490, 4940228
Електронна	поштова	адреса:	 shymanskats@ubib.com.ua
Адреса	сторінки	в	мережі	Інтернет,	
яка	додатково	використовується	
емітентом	для	розкриття	інформа-
ціїї

https://ubib.com.ua/about/emitents

Вид	особливої	інформації	  Відомості про прийняття рішення 
про надання згоди на вчинення 
значних правочинів 

ІІ. Текст повідомлення
АТ	«УКРБУДIНВЕСТБАНК»	(надалі	-	Банк)	повiдомляє,	що	на	пiдставi	

Статуту	Банку	Наглядовою	радою	Банку	03.11.2017	р.	прийнято	рiшення	

про	надання	згоди	на	вчинення	значного	правочину,	ринкова	вартість	якого	
становить	від	10	до	25	відсотків	вартості	активів	за	даними	останньої	річної	
фінансової	звітності	Банку.	

Предмет	правочину	-	видача	банківської	гарантії.
Ринкова	 вартість	 правочину	 (дорівнює	 договірній	 вартості)	 -	 

1	 786	 453,33	 євро.	 (За	 курсом	 Національного	 банку	 України	 станом	 на	
03.11.2017	(31.361590)	-	складає	56	026	016,89	грн.)	

Вартість	активів	Банку	за	даними	останньої	річної	фінансової	звітності	-	
504,2	млн.грн.

Співвідношення	ринкової	вартості	майна	або	послуг,	що	є	предметом	
правочину,	до	вартості	активів	емітента	за	даними	останньої	річної	фінан-
сової	звітності	–	11,1119%.

Рiшення	приймалося	Наглядовою	радою	Банку.
Додаткові	критерії	для	віднесення	правочину	до	значного	правочину	не	

визначені	статутом	Банку.
III. Підпис

Особа,	зазначена	нижче,	підтверджує	достовірність	інформації,	що	міс-
титься	у	повідомленні,	та	визнає,	що	вона	несе	відповідальність	згідно	із	
законодавством.

Голова правління
АТ «УКРБУДІНВЕСТБАНК»  В.П.Качуровський

М.П.																																	03.11.2017

ПУБЛІЧНЕ АКцІоНЕРНЕ ТоВАРИСТВо
«УКРАЇНСЬКИй БУДІВЕЛЬНо - ІНВЕСТИцІйНИй БАНК»
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повідомлення про виникнення особливої інформації (інформації
про іпотечні цінні папери, сертифікати фонду операцій з нерухоміс-

тю) емітента (для опублікування в офіційному друкованому виданні).
I. Загальні відомості

1. Повне найменування емітента ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "ДНIПРОТУРИСТ". 2. Код за ЄДРПОУ
02650191. 3. Місцезнаходження 49027, м. Днiпро, вул. Iвана Акiнфiєва,
буд. 30. 4. Міжміський код, телефон та факс (056) 377-43-20, 377-43-20. 5.
Електронна поштова адреса dneproturist@hotelrassvet.com.ua 6. Адреса
сторінки в мережі Інтернет, яка додатково використовується емітентом
для розкриття інформації http://dniprotourist.dp.ua. 7. Вид особливої ін-
формації Відомості про зміну складу посадових осіб емітента.

II. Текст повідомлення
Змiни вiдбулися за рiшенням засiдання Наглядової ради (постанова №

ПР-100-5 вiд 01.11.2017 р.). У зв'язку iз закiнченням строку повноважень
члена правлiння Лацис Наталiї Володимирiвни (паспорт АЕ 254947, вида-
ний 26.03.1996 Жовтневим РВ ДМУ УМВС України в Днiпропетровськiй
обл.), припинино її повноваження як члена правлiння ПрАТ "ДНIПРОТУ-
РИСТ" . Перебувала на посадi 3 роки. Не володiє акцiями Товариства. По-
садова особа емiтента непогашеної судимостi за корисливi та посадовi
злочини не має.

Змiни вiдбулися за рiшенням засiдання Наглядової ради (постанова №
ПР-100-5 вiд 01.11.2017 р.). З метою дотримання вимог Закону України
"Про акцiонернi товариства", на пiдставi статуту ПрАТ "ДНIПРОТУРИСТ"
обрати членом правлiння Лацис Наталiю Володимирiвну (паспорт АЕ
254947, виданий 26.03.1996 Жовтневим РВ ДМУ УМВС України в Днiпро-
петровськiй обл.) з 01.11.2017 року строком на 3 роки. Не володiє акцiями
Товариства. Iнформацiя про iншi посади, якi обiймала особа протягом ос-
таннiх 5 рокiв - головний бухгалтер ПII "ПЕТРОКАРБОХЕМ", з 04.06.2013
р. - головний бухгалтер ПрАТ "ДНIПРОТУРИСТ" з 04.11.2014 р. - член
правлiння ПрАТ "ДНIПРОТУРИСТ". Посадова особа емiтента непогаше-
ної судимостi за корисливi та посадовi злочини не має.

III. Підпис
1. Особа, зазначена нижче, підтверджує достовірність інформації, що

міститься у повідомленні, та визнає, що вона несе відповідальність згід-
но із законодавством.

2. Найменування посади Виконуючий обов'язки Голови правління
Чайковський Олександр Дмитрович 02.11.2017 р.

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО ПО ГАЗО-
ПОСТАЧАННЮ ТА ГАЗИФІКАЦІЇ 

"ДНІПРОПЕТРОВСЬКГАЗ"
Повідомлення про виникнення особливої інформації (інформа-

ції про іпотечні цінні папери, сертифікати фонду операцій з неру-
хомістю) емітента
І. Загальні відомості

1. Повне найменування емітента: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВА-
РИСТВО ПО ГАЗОПОСТАЧАННЮ ТА ГАЗИФІКАЦІЇ "ДНІПРОПЕТ-
РОВСЬКГАЗ"

2. Код за ЄДРПОУ: 03340920
3. Місцезнаходження: 49000 м. Дніпро, вул. Шевченка, буд.2
4. Міжміський код, телефон та факс: (0562)47-13-47, (0562)47-13-47
5. Електронна поштова адреса: Iryna.Moskalenko@dpgas.com.ua
6. Адреса сторінки в мережі Інтернет, яка додатково використовуєть-

ся емітентом для розкриття інформації: http://dp.104.ua
7. Вид особливої інформації або інформації про іпотечні цінні папе-

ри, сертифікати фонду операцій з нерухомістю: Відомості про зміну
складу посадових осіб емітента

ІІ. Текст Повідомлення 
Рiшенням засідання Наглядової ради ПАТ "Дніпропетровськгаз"

(Протокол №02/11-2017 вiд 02.11.2017) припинено повноваження члена
Правлiння Товариства Воробйова Володимира Ілліча - Директора  з
безпки 02 листопада 2017 року, у звязку  із припиненням дії укладеного
з ним Контракту згідно з п.5.3.3. та звільненням з займаної посади на
підставі п.8 ст. 36 КЗпП України.

Акцiями Товариства не володiє. Непогашеної судимостi за корисливi
та посадовi злочини немає. Особа не надала згоди на розкриття пас-
портних даних. Посадова особа перебувала на посадi Члена правління
- Директора з безпеки з 25.04.2017 р. На посаду замість звільненої осо-
би нікого не призначено.

III. Підпис 
1. Особа, зазначена нижче, підтверджує достовірність інформації,

що міститься у повідомленні, та визнає, що вона несе відповідальність
згідно із законодавством.

2. Голова Правління Вакуленко І.Є.
02.11.2017 р.

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
"ПРОДТОВАРИ"

(код ЄДРПОУ 00380735, місцезнаходження: Україна, 19700, Черкась-
ка обл., місто Золотоноша, ВУЛИЦЯ ОБУХОВА, будинок 48)

повідомляє, що позачергові загальні збори акціонерів ПРИВАТНОГО
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ПРОДТОВАРИ" відбудуться "12" грудня
2017 року за адресою: Україна, 19700, Черкаська обл., місто Золото-
ноша, ВУЛИЦЯ ОБУХОВА, будинок 48, адміністративне приміщення
ПрАТ "ПРОДТОВАРИ", зал засідань Товариства.

Початок зборів об 11 годині 00 хвилин.
Реєстрація акціонерів та їх уповноважених представників відбудеться

з 10-00 до 10-45 год. "12" грудня 2017 року за місцем проведення загаль-
них зборів.

Відповідно до ст. 34 ЗУ "Про акціонерні товариства" перелік акціонерів,
які мають право на участь у загальних зборах акціонерів, складається на
24-00 годину "06" грудня 2017  р.

Перелік питань, що виносяться на голосування 
(проект порядку денного):

1. Про обрання Лічильної комісії загальних зборів.
2. Про обрання Голови та Секретаря загальних зборів, затвердження

порядку проведення загальних зборів (регламенту зборів).
3. Затвердження порядку засвідчення бюлетенів для голосування на

загальних зборах.
4. Про припинення ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА

"ПРОДТОВАРИ" шляхом його реорганізації (перетворення) в Товариство
з додатковою відповідальністю "ПРОДТОВАРИ".

5. Про порядок і умови здійснення припинення ПРИВАТНОГО АКЦІ-
ОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ПРОДТОВАРИ" шляхом перетворення в То-
вариство з додатковою відповідальністю "ПРОДТОВАРИ".

6. Про затвердження плану перетворення Товариства.
7. Про призначення комісії з припинення ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНО-

ГО ТОВАРИСТВА "ПРОДТОВАРИ" (надалі - Комісія), обрання персональ-
ного складу Комісії у зв'язку з його перетворенням на товариство з додат-
ковою відповідальністю. Надання Комісії з припинення доручень по вико-
нанню передбачених законодавством України дій щодо реорганізації То-
вариства.

8. Про порядок та строк заявлення вимог кредиторами ПРИВАТНОГО
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ПРОДТОВАРИ" в зв'язку з його припи-
ненням шляхом перетворення.

9. Про проведення інвентаризації та призначення Інвентаризаційної
комісії.

10. Про затвердження умов та порядку викупу акцій ПРИВАТНОГО АК-
ЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ПРОДТОВАРИ" у акціонерів, які голосували
проти прийняття рішення про припинення товариства шляхом його перет-
ворення.

11. Про затвердження порядку, строків та умов обміну акцій, випуще-
них ПРИВАТНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "ПРОДТОВАРИ", на
частки у статутному капіталі Товариства з додатковою відповідальністю
"ПРОДТОВАРИ".

12. Про зупинення обігу акцій ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВА-
РИСТВА "ПРОДТОВАРИ".

З документами та матеріалами, пов'язаними з порядком денним, акці-
онери (та їх представники) можуть ознайомиться за письмовим запитом
за місцезнаходженням Товариства за адресою: Україна, 19700, Черкась-
ка обл., місто Золотоноша, ВУЛИЦЯ ОБУХОВА, будинок 48, адміністра-
тивне приміщення  ПрАТ "ПРОДТОВАРИ", кабінет Директора Товариства,
у робочі дні (понеділок - п'ятниця) робочий час (з 08:00 до 17:00 (обідня
перерва з 12:00 до 13:00) (а в день проведення зборів без подання пись-
мового запиту - також у місці їх проведення). У письмовому запиті акці-
онера обов'язково зазначаються найменування акціонера - юридичної
особи або прізвище, ім'я та по-батькові акціонера - фізичної особи, кіль-
кість (тип) належних йому акцій (для ідентифікації згідно даних зведеного
облікового реєстру). Документи надаються для ознайомлення. Відпові-
дальна особа за порядок ознайомлення акціонерів (та їх представників) з
документами -  Директор Товариства Ярош О.М. Телефони для довідок:
(04737) 5-30-04, 5-23-86.

Адреса веб-сайту, на якому розміщена інформація з проектом рішень
щодо кожного з питань, включених до проекту порядку денного: prodtova-
ry.pat.ua.

Для реєстрації та участі у зборах акціонери ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕР-
НОГО ТОВАРИСТВА "ПРОДТОВАРИ" повинні мати при собі документ, що
посвідчує особу (паспорт або інший документ, що може ідентифікувати
акціонера), а представникам акціонерів - належним чином оформлену до-
віреність на право участі та голосування на загальних зборах та документ,
що посвідчує особу представника.

Наглядова рада 
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ПРОДТОВАРИ"



Відомості Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку №210, 6 листопада 2017 р. 

РОЗКРИТТЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ФОНДОВОМУ РИНКУ

16

До відома акціонерів ПАТ "ДНІПРОВАЖМАШ"
(місцезнаходження: м. Дніпро, вул. Сухий Острів, 3, 

код за ЄДРПОУ 00168076 )
ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДНІПРОВАЖМАШ" (далі -

Товариство) повідомляє про проведення позачергових загальних зборів
акціонерів, які відбудуться 07.12.2017р. о 15-00 за адресою: м. Дніпро,
вул. Сухий Острів, 3, конференц-зал інженерного корпусу.

Реєстрація акціонерів та їх представників буде проводитись
07.12.2017р. з 14-00 до 14-45 години за місцем проведення зборів.

ПРОЕКТ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:
1. Обрання лічильної комісії позачергових загальних зборів акціонерів

та затвердження регламенту проведення позачергових загальних зборів
акціонерів.

2. Прийняття рішення про зміну типу і найменування Товариства.
3. Внесення змін до Статуту Товариства та затвердження його в новій

редакції. Визначення осіб уповноважених на підписання нової редакції
Статуту Товариства та надання повноважень щодо вчинення дій, пов'яза-
них із державною реєстрацією нової редакції Статуту.

4. Затвердження внутрішніх положень ПрАТ "ДНІПРОВАЖМАШ" "Про
загальні збори акціонерів", "Про Наглядову Раду",  "Про Ревізійну комісію"
в новій редакції.

5. Припинення повноважень Голови та членів Наглядової ради Това-
риства.

6. Припинення повноважень Голови та членів Ревізійної комісії  Това-
риства.

7. Обрання членів Наглядової ради ПрАТ "ДНІПРОВАЖМАШ".
8. Затвердження умов цивільно-правових договорів, що укладатимуть-

ся з членами Наглядової ради ПрАТ "ДНІПРОВАЖМАШ", обрання особи,
яка уповноважується на підписання цивільно-правових договорів з члена-
ми Наглядової ради.

9. Обрання членів Ревізійної комісії ПрАТ "ДНІПРОВАЖМАШ".
10. Затвердження умов цивільно-правових договорів, що укладати-

муться з членами Ревізійної комісії ПрАТ "ДНІПРОВАЖМАШ", обрання
особи, яка уповноважується на підписання цивільно-правових договорів з
членами Ревізійної комісії.

Питання проекту порядку денного відносяться до питань, що вино-
сяться на голосування. Дата складання переліку акціонерів, які мають
право на участь у позачергових загальних зборах - станом на 24 годину
01.12.2017р.

Для реєстрації акціонерам необхідно мати при собі паспорт, представ-
никам акціонерів паспорт та довіреність, що підтверджує їх повноважен-
ня, оформлену у відповідності до вимог чинного законодавства.

З документами, пов'язаними з порядком денним позачергових загаль-
них зборів, акціонери можуть ознайомитися в Правлінні Товариства за ад-
ресою: м. Дніпро, вул. Сухий Острів, 3, кімната 233, у робочі дні з 14-00 до
15-00 години. Відповідальна особа за порядок ознайомлення акціонерів з
документами -  начальник відділу інформаційних технологій Бурлакова
Світлана Георгіївна.

Телефон для довідок: (056) 713-22-81. 
Адреса веб-сайту: http://ucap.dp.ua/00168076/

ПАТ "ДНІПРОВАЖМАШ"

ПОВІДОМЛЕННЯ про виникнення особливої інформації емітента
І. Загальні відомості

1. Повне найменування емітента ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "ПРОЕКТНИЙ ТА НАУКОВО-ДОСЛІД-
НИЙ ІНСТИТУТ "ХАРКІВСЬКИЙ ПРОМБУДНДІПРО-
ЕКТ"

2. Код за ЄДРПОУ 33412963
3. Місцезнаходження 61022, Харківська область, м. Харків, майдан

Свободи, буд.8.
4. Міжміський код, телефон та факс (057) 751-95-19, (057) 751-95-19
5. Електронна поштова адреса promstroy_emitent@xcc.kharkov.ua
6. Адреса сторінки в мережі Інтернет, яка додатково використовується

емітентом для розкриття інформації http://xcc.kharkov.ua/promstrojniipro-
ekt/

7. Вид особливої інформації: відомості про зміну складу посадових
осіб емітента. 

ІІ. Текст повідомлення
Рішення про зміну складу посадових осіб прийнято директором  ПРАТ

ІНСТИТУТ  "ХАРКІВСЬКИЙ ПРОМБУДНДІПРОЕКТ" 01.11.2017 р. Звільне-
но головного бухгалтера Бубир Наталію Дмитрівну з 01.11.2017 р. (наказ
№ 43/к від 01.11.2017 р.) Посадова особа не надала згоди  на розкриття
паспортних даних. Зміни у персональному складі відбулися  у зв'язку  із
поданням заяви про звільнення за власним бажанням. Не володіє часткою
в статутному капіталі емітента.  Непогашеної судимості за корисливі та по-
садові злочини не має. Перебувала на посаді головного бухгалтера  ПРАТ
ІНСТИТУТ  "ХАРКІВСЬКИЙ ПРОМБУДНДІПРОЕКТ" з 23.02.2009 р. 

Рішення про зміну складу посадових осіб прийнято директором ПРАТ
ІНСТИТУТ  "ХАРКІВСЬКИЙ ПРОМБУДНДІПРОЕКТ" 01.11.2017 р. Призна-
чено на посаду  з 01.11.2017 р. головного бухгалтера -  Скринник Ларису
Корнеліївну (наказ № 42/к від 01.11.2017 р.). Посадова особа не надала
згоди  на розкриття паспортних даних. Зміни у персональному складі від-
булися  у зв'язку з поданням Скринник Л.К. заяви. Не володіє часткою в
статутному капіталі емітента. Непогашеної судимості за корисливі та по-
садові злочини не має. Особа призначена на посаду без зазначення тер-
міну. Посади, які обіймала особа протягом останніх п'яти років: бухгалтер
ДП СУ-619 ПАТ "Південспецбуд", бухгалтер ПРАТ СБМУ "Тунельбуд". 

ІІІ. Підпис
1. Особа, зазначена нижче, підтверджує достовірність інформації, що

міститься у повідомленні, та визнає, що вона несе відповідальність згід-
но із законодавством.

2. Найменування посади 
Директор О.С.Удовиченко 02.11.2017 р.

Повідомлення про виникнення особливої інформації емітента
I. Загальні відомості:          

1. Повне найменування емітента: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО ФІРМА "ХАРКІВХІМ".

2. Код за ЄДРПОУ : 01883059.
3. Місцезнаходження: Україна, 61022, м. Харків, Держпром, під'їзд 6,

поверх 1                                      
4. Міжміський код, телефон та факс емітента: (057)733-10-73, 705-10-57 
5. Електронна поштова адреса: kharkovhim@gmail.com
6. Адреса  сторінки  в  мережі  Інтернет, на  якій  розміщено  регуляр-

ну   річну інформацію:  kharkovhim.com
7. Вид особливої інформації : Зміна складу посадових осіб емітента. 

II. Текст повідомлення:
Посадова особа Власенко Каріна Євгенівна, яка займала посаду го-

ловного бухгалтера АТ фірма "Харківхім",  на підставі власної заяви звіль-
нена з 31.10.2017р. за угодою сторін (наказ № 14-к від 31.10.2017р.). Зго-
ду на розкриття паспортних даних не надала. Особа перебувала на поса-
ді 9 місяців. Непогашеної судимості за корисливі та посадові злочини не
має. Часткою в статутному капіталі не володіє.

На посаду головного бухгалтера АТ нікого не буде призначено. З
01.11.2017р. Посада головного бухгалтера АТ скасовується. Право пер-
шого та другого підпису в документах надається генеральному директору.  

III. Підпис:
1.Особа, зазначена нижче, підтверджує достовірність  інформації, що

міститься у повідомленні, та визнає, що вона несе відповідальність  згід-
но із законодавством.   

2. Найменування посади: Генеральний директор - Авдєєв Игор
Дмитрович  01.11.2017 р.

До відома акціонерів ПАТ "ДНІПРОВАЖМАШ"
(місцезнаходження: м. Дніпро, вул. Сухий Острів, 3, 

код за ЄДРПОУ 00168076 )
ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДНІПРОВАЖМАШ" (далі -

Товариство) повідомляє про проведення позачергових загальних зборів
акціонерів, які відбудуться 07.12.2017р. о 15-00 за адресою: м. Дніпро,
вул. Сухий Острів, 3, конференц-зал інженерного корпусу.

Реєстрація акціонерів та їх представників буде проводитись
07.12.2017р. з 14-00 до 14-45 години за місцем проведення зборів.

ПРОЕКТ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:
1. Обрання лічильної комісії позачергових загальних зборів акціонерів

та затвердження регламенту проведення позачергових загальних зборів
акціонерів.

2. Прийняття рішення про зміну типу і найменування Товариства.
3. Внесення змін до Статуту Товариства та затвердження його в новій

редакції. Визначення осіб уповноважених на підписання нової редакції
Статуту Товариства та надання повноважень щодо вчинення дій, пов'яза-
них із державною реєстрацією нової редакції Статуту.

4. Затвердження внутрішніх положень ПрАТ "ДНІПРОВАЖМАШ" "Про
загальні збори акціонерів", "Про Наглядову Раду",  "Про Ревізійну комісію"
в новій редакції.

5. Припинення повноважень Голови та членів Наглядової ради Това-
риства.

6. Припинення повноважень Голови та членів Ревізійної комісії  Това-
риства.

7. Обрання членів Наглядової ради ПрАТ "ДНІПРОВАЖМАШ".
8. Затвердження умов цивільно-правових договорів, що укладатимуть-

ся з членами Наглядової ради ПрАТ "ДНІПРОВАЖМАШ", обрання особи,
яка уповноважується на підписання цивільно-правових договорів з члена-
ми Наглядової ради.

9. Обрання членів Ревізійної комісії ПрАТ "ДНІПРОВАЖМАШ".
10. Затвердження умов цивільно-правових договорів, що укладати-

муться з членами Ревізійної комісії ПрАТ "ДНІПРОВАЖМАШ", обрання
особи, яка уповноважується на підписання цивільно-правових договорів з
членами Ревізійної комісії.

Питання проекту порядку денного відносяться до питань, що вино-
сяться на голосування. Дата складання переліку акціонерів, які мають
право на участь у позачергових загальних зборах - станом на 24 годину
01.12.2017р.

Для реєстрації акціонерам необхідно мати при собі паспорт, представ-
никам акціонерів паспорт та довіреність, що підтверджує їх повноважен-
ня, оформлену у відповідності до вимог чинного законодавства.

З документами, пов'язаними з порядком денним позачергових загаль-
них зборів, акціонери можуть ознайомитися в Правлінні Товариства за ад-
ресою: м. Дніпро, вул. Сухий Острів, 3, кімната 233, у робочі дні з 14-00 до
15-00 години. Відповідальна особа за порядок ознайомлення акціонерів з
документами -  начальник відділу інформаційних технологій Бурлакова
Світлана Георгіївна.

Телефон для довідок: (056) 713-22-81. 
Адреса веб-сайту: http://ucap.dp.ua/00168076/

ПАТ "ДНІПРОВАЖМАШ"

ПОВІДОМЛЕННЯ про виникнення особливої інформації емітента
І. Загальні відомості

1. Повне найменування емітента ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "ПРОЕКТНИЙ ТА НАУКОВО-ДОСЛІД-
НИЙ ІНСТИТУТ "ХАРКІВСЬКИЙ ПРОМБУДНДІПРО-
ЕКТ"

2. Код за ЄДРПОУ 33412963
3. Місцезнаходження 61022, Харківська область, м. Харків, майдан

Свободи, буд.8.
4. Міжміський код, телефон та факс (057) 751-95-19, (057) 751-95-19
5. Електронна поштова адреса promstroy_emitent@xcc.kharkov.ua
6. Адреса сторінки в мережі Інтернет, яка додатково використовується

емітентом для розкриття інформації http://xcc.kharkov.ua/promstrojniipro-
ekt/

7. Вид особливої інформації: відомості про зміну складу посадових
осіб емітента. 

ІІ. Текст повідомлення
Рішення про зміну складу посадових осіб прийнято директором  ПРАТ

ІНСТИТУТ  "ХАРКІВСЬКИЙ ПРОМБУДНДІПРОЕКТ" 01.11.2017 р. Звільне-
но головного бухгалтера Бубир Наталію Дмитрівну з 01.11.2017 р. (наказ
№ 43/к від 01.11.2017 р.) Посадова особа не надала згоди  на розкриття
паспортних даних. Зміни у персональному складі відбулися  у зв'язку  із
поданням заяви про звільнення за власним бажанням. Не володіє часткою
в статутному капіталі емітента.  Непогашеної судимості за корисливі та по-
садові злочини не має. Перебувала на посаді головного бухгалтера  ПРАТ
ІНСТИТУТ  "ХАРКІВСЬКИЙ ПРОМБУДНДІПРОЕКТ" з 23.02.2009 р. 

Рішення про зміну складу посадових осіб прийнято директором ПРАТ
ІНСТИТУТ  "ХАРКІВСЬКИЙ ПРОМБУДНДІПРОЕКТ" 01.11.2017 р. Призна-
чено на посаду  з 01.11.2017 р. головного бухгалтера -  Скринник Ларису
Корнеліївну (наказ № 42/к від 01.11.2017 р.). Посадова особа не надала
згоди  на розкриття паспортних даних. Зміни у персональному складі від-
булися  у зв'язку з поданням Скринник Л.К. заяви. Не володіє часткою в
статутному капіталі емітента. Непогашеної судимості за корисливі та по-
садові злочини не має. Особа призначена на посаду без зазначення тер-
міну. Посади, які обіймала особа протягом останніх п'яти років: бухгалтер
ДП СУ-619 ПАТ "Південспецбуд", бухгалтер ПРАТ СБМУ "Тунельбуд". 

ІІІ. Підпис
1. Особа, зазначена нижче, підтверджує достовірність інформації, що

міститься у повідомленні, та визнає, що вона несе відповідальність згід-
но із законодавством.

2. Найменування посади 
Директор О.С.Удовиченко 02.11.2017 р.

Повідомлення про виникнення особливої інформації емітента
I. Загальні відомості:          

1. Повне найменування емітента: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО ФІРМА "ХАРКІВХІМ".

2. Код за ЄДРПОУ : 01883059.
3. Місцезнаходження: Україна, 61022, м. Харків, Держпром, під'їзд 6,

поверх 1                                      
4. Міжміський код, телефон та факс емітента: (057)733-10-73, 705-10-57 
5. Електронна поштова адреса: kharkovhim@gmail.com
6. Адреса  сторінки  в  мережі  Інтернет, на  якій  розміщено  регуляр-

ну   річну інформацію:  kharkovhim.com
7. Вид особливої інформації : Зміна складу посадових осіб емітента. 

II. Текст повідомлення:
Посадова особа Власенко Каріна Євгенівна, яка займала посаду го-

ловного бухгалтера АТ фірма "Харківхім",  на підставі власної заяви звіль-
нена з 31.10.2017р. за угодою сторін (наказ № 14-к від 31.10.2017р.). Зго-
ду на розкриття паспортних даних не надала. Особа перебувала на поса-
ді 9 місяців. Непогашеної судимості за корисливі та посадові злочини не
має. Часткою в статутному капіталі не володіє.

На посаду головного бухгалтера АТ нікого не буде призначено. З
01.11.2017р. Посада головного бухгалтера АТ скасовується. Право пер-
шого та другого підпису в документах надається генеральному директору.  

III. Підпис:
1.Особа, зазначена нижче, підтверджує достовірність  інформації, що

міститься у повідомленні, та визнає, що вона несе відповідальність  згід-
но із законодавством.   

2. Найменування посади: Генеральний директор - Авдєєв Игор
Дмитрович  01.11.2017 р.

До відома акціонерів ПАТ "ДНІПРОВАЖМАШ"
(місцезнаходження: м. Дніпро, вул. Сухий Острів, 3, 

код за ЄДРПОУ 00168076 )
ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДНІПРОВАЖМАШ" (далі -

Товариство) повідомляє про проведення позачергових загальних зборів
акціонерів, які відбудуться 07.12.2017р. о 15-00 за адресою: м. Дніпро,
вул. Сухий Острів, 3, конференц-зал інженерного корпусу.

Реєстрація акціонерів та їх представників буде проводитись
07.12.2017р. з 14-00 до 14-45 години за місцем проведення зборів.

ПРОЕКТ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:
1. Обрання лічильної комісії позачергових загальних зборів акціонерів

та затвердження регламенту проведення позачергових загальних зборів
акціонерів.

2. Прийняття рішення про зміну типу і найменування Товариства.
3. Внесення змін до Статуту Товариства та затвердження його в новій

редакції. Визначення осіб уповноважених на підписання нової редакції
Статуту Товариства та надання повноважень щодо вчинення дій, пов'яза-
них із державною реєстрацією нової редакції Статуту.

4. Затвердження внутрішніх положень ПрАТ "ДНІПРОВАЖМАШ" "Про
загальні збори акціонерів", "Про Наглядову Раду",  "Про Ревізійну комісію"
в новій редакції.

5. Припинення повноважень Голови та членів Наглядової ради Това-
риства.

6. Припинення повноважень Голови та членів Ревізійної комісії  Това-
риства.

7. Обрання членів Наглядової ради ПрАТ "ДНІПРОВАЖМАШ".
8. Затвердження умов цивільно-правових договорів, що укладатимуть-

ся з членами Наглядової ради ПрАТ "ДНІПРОВАЖМАШ", обрання особи,
яка уповноважується на підписання цивільно-правових договорів з члена-
ми Наглядової ради.

9. Обрання членів Ревізійної комісії ПрАТ "ДНІПРОВАЖМАШ".
10. Затвердження умов цивільно-правових договорів, що укладати-

муться з членами Ревізійної комісії ПрАТ "ДНІПРОВАЖМАШ", обрання
особи, яка уповноважується на підписання цивільно-правових договорів з
членами Ревізійної комісії.

Питання проекту порядку денного відносяться до питань, що вино-
сяться на голосування. Дата складання переліку акціонерів, які мають
право на участь у позачергових загальних зборах - станом на 24 годину
01.12.2017р.

Для реєстрації акціонерам необхідно мати при собі паспорт, представ-
никам акціонерів паспорт та довіреність, що підтверджує їх повноважен-
ня, оформлену у відповідності до вимог чинного законодавства.

З документами, пов'язаними з порядком денним позачергових загаль-
них зборів, акціонери можуть ознайомитися в Правлінні Товариства за ад-
ресою: м. Дніпро, вул. Сухий Острів, 3, кімната 233, у робочі дні з 14-00 до
15-00 години. Відповідальна особа за порядок ознайомлення акціонерів з
документами -  начальник відділу інформаційних технологій Бурлакова
Світлана Георгіївна.

Телефон для довідок: (056) 713-22-81. 
Адреса веб-сайту: http://ucap.dp.ua/00168076/

ПАТ "ДНІПРОВАЖМАШ"

ПОВІДОМЛЕННЯ про виникнення особливої інформації емітента
І. Загальні відомості

1. Повне найменування емітента ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "ПРОЕКТНИЙ ТА НАУКОВО-ДОСЛІД-
НИЙ ІНСТИТУТ "ХАРКІВСЬКИЙ ПРОМБУДНДІПРО-
ЕКТ"

2. Код за ЄДРПОУ 33412963
3. Місцезнаходження 61022, Харківська область, м. Харків, майдан

Свободи, буд.8.
4. Міжміський код, телефон та факс (057) 751-95-19, (057) 751-95-19
5. Електронна поштова адреса promstroy_emitent@xcc.kharkov.ua
6. Адреса сторінки в мережі Інтернет, яка додатково використовується

емітентом для розкриття інформації http://xcc.kharkov.ua/promstrojniipro-
ekt/

7. Вид особливої інформації: відомості про зміну складу посадових
осіб емітента. 

ІІ. Текст повідомлення
Рішення про зміну складу посадових осіб прийнято директором  ПРАТ

ІНСТИТУТ  "ХАРКІВСЬКИЙ ПРОМБУДНДІПРОЕКТ" 01.11.2017 р. Звільне-
но головного бухгалтера Бубир Наталію Дмитрівну з 01.11.2017 р. (наказ
№ 43/к від 01.11.2017 р.) Посадова особа не надала згоди  на розкриття
паспортних даних. Зміни у персональному складі відбулися  у зв'язку  із
поданням заяви про звільнення за власним бажанням. Не володіє часткою
в статутному капіталі емітента.  Непогашеної судимості за корисливі та по-
садові злочини не має. Перебувала на посаді головного бухгалтера  ПРАТ
ІНСТИТУТ  "ХАРКІВСЬКИЙ ПРОМБУДНДІПРОЕКТ" з 23.02.2009 р. 

Рішення про зміну складу посадових осіб прийнято директором ПРАТ
ІНСТИТУТ  "ХАРКІВСЬКИЙ ПРОМБУДНДІПРОЕКТ" 01.11.2017 р. Призна-
чено на посаду  з 01.11.2017 р. головного бухгалтера -  Скринник Ларису
Корнеліївну (наказ № 42/к від 01.11.2017 р.). Посадова особа не надала
згоди  на розкриття паспортних даних. Зміни у персональному складі від-
булися  у зв'язку з поданням Скринник Л.К. заяви. Не володіє часткою в
статутному капіталі емітента. Непогашеної судимості за корисливі та по-
садові злочини не має. Особа призначена на посаду без зазначення тер-
міну. Посади, які обіймала особа протягом останніх п'яти років: бухгалтер
ДП СУ-619 ПАТ "Південспецбуд", бухгалтер ПРАТ СБМУ "Тунельбуд". 

ІІІ. Підпис
1. Особа, зазначена нижче, підтверджує достовірність інформації, що

міститься у повідомленні, та визнає, що вона несе відповідальність згід-
но із законодавством.

2. Найменування посади 
Директор О.С.Удовиченко 02.11.2017 р.

Повідомлення про виникнення особливої інформації емітента
I. Загальні відомості:          

1. Повне найменування емітента: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО ФІРМА "ХАРКІВХІМ".

2. Код за ЄДРПОУ : 01883059.
3. Місцезнаходження: Україна, 61022, м. Харків, Держпром, під'їзд 6,

поверх 1                                      
4. Міжміський код, телефон та факс емітента: (057)733-10-73, 705-10-57 
5. Електронна поштова адреса: kharkovhim@gmail.com
6. Адреса  сторінки  в  мережі  Інтернет, на  якій  розміщено  регуляр-

ну   річну інформацію:  kharkovhim.com
7. Вид особливої інформації : Зміна складу посадових осіб емітента. 

II. Текст повідомлення:
Посадова особа Власенко Каріна Євгенівна, яка займала посаду го-

ловного бухгалтера АТ фірма "Харківхім",  на підставі власної заяви звіль-
нена з 31.10.2017р. за угодою сторін (наказ № 14-к від 31.10.2017р.). Зго-
ду на розкриття паспортних даних не надала. Особа перебувала на поса-
ді 9 місяців. Непогашеної судимості за корисливі та посадові злочини не
має. Часткою в статутному капіталі не володіє.

На посаду головного бухгалтера АТ нікого не буде призначено. З
01.11.2017р. Посада головного бухгалтера АТ скасовується. Право пер-
шого та другого підпису в документах надається генеральному директору.  

III. Підпис:
1.Особа, зазначена нижче, підтверджує достовірність  інформації, що

міститься у повідомленні, та визнає, що вона несе відповідальність  згід-
но із законодавством.   

2. Найменування посади: Генеральний директор - Авдєєв Игор
Дмитрович  01.11.2017 р.

ТЕЛЕФОНИ РЕДАКЦІЇ:   
(044) 5864394, (044) 4983816, (044) 4983815

ПРИВАТНЕ АКцІоНЕРНЕ ТоВАРИСТВо 
«ВИШНІВСЬКИй ЛИВАРНо-КоВАЛЬСЬКИй ЗАВоД»

Повідомлення про виникнення особливої інформації емітента
1.Загальні відомості

Приватне	 акціонерне	 товариство	 «Вишнівський	 ливарно-ковальський	
завод»	 (код	 за	 ЄДРПОУ	 20591306).	 Місцезнаходження	 –	 08132,	 Київ-
ська	обл.,	Києво-Святошинський	р-н,	м.	Вишневе,	вул.	Ломоносова,	1.	Те-
лефон	(факс)	–	(04598)	7-22-62.	Електронна	поштова	адреса	–	vlkz@artem.
ua.	Адреса	сторінки	в	мережі	 Інтернет	-	www.vlkz.com.ua.	Вид	особливої	
інформації	–	відомості	про	зміну	складу	посадових	осіб	емітента.

2.Текст повідомлення
Згідно	з	рішенням	наглядової	ради	від	02.11.17р.,	відбулися	наступні	

зміни	у	складі	посадових	осіб:	припинені	повноваження	в	зв»язку	зі	смер-
тю	директора	Баєва	Сергія	Олександровича,	термін	перебування	на	по-
саді	 –	 6	 років,	 розмір	 пакету	 акцій	 –	 10,52155%;	 обраний	 виконуючим	
обов»язки	директора	Головін	Володимир	Миколайович	на	термін	до	об-
рання	директора,	розмір	пакету	акцій	–	0,62791%,	інші	посади,	які	обіймав	
протягом	 останніх	 5	 років	 –	 заступник	 директора	 ПрАТ	 «Вишнівський	
ливарно-ковальський	завод»,	непогашеної	судимості	за	корисливі	та	по-
садові	злочини	не	має,	не	надав	згоду	на	розкриття	паспортних	даних.

3. Підпис.
Особа,	 зазначена	 нижче,	 підтверджує	 достовірність	 інформації,	 що	

міститься	у	повідомленні,	та	визнає,	що	вона	несе	відповідальність	згідно	
з	законодавством.

В.о. директора             Головін В.м. 	 02.11.17р.
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До відома акціонерів ПАТ "ДНІПРОВАЖМАШ"
(місцезнаходження: м. Дніпро, вул. Сухий Острів, 3, 

код за ЄДРПОУ 00168076 )
ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДНІПРОВАЖМАШ" (далі -

Товариство) повідомляє про проведення позачергових загальних зборів
акціонерів, які відбудуться 07.12.2017р. о 15-00 за адресою: м. Дніпро,
вул. Сухий Острів, 3, конференц-зал інженерного корпусу.

Реєстрація акціонерів та їх представників буде проводитись
07.12.2017р. з 14-00 до 14-45 години за місцем проведення зборів.

ПРОЕКТ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:
1. Обрання лічильної комісії позачергових загальних зборів акціонерів

та затвердження регламенту проведення позачергових загальних зборів
акціонерів.

2. Прийняття рішення про зміну типу і найменування Товариства.
3. Внесення змін до Статуту Товариства та затвердження його в новій

редакції. Визначення осіб уповноважених на підписання нової редакції
Статуту Товариства та надання повноважень щодо вчинення дій, пов'яза-
них із державною реєстрацією нової редакції Статуту.

4. Затвердження внутрішніх положень ПрАТ "ДНІПРОВАЖМАШ" "Про
загальні збори акціонерів", "Про Наглядову Раду",  "Про Ревізійну комісію"
в новій редакції.

5. Припинення повноважень Голови та членів Наглядової ради Това-
риства.

6. Припинення повноважень Голови та членів Ревізійної комісії  Това-
риства.

7. Обрання членів Наглядової ради ПрАТ "ДНІПРОВАЖМАШ".
8. Затвердження умов цивільно-правових договорів, що укладатимуть-

ся з членами Наглядової ради ПрАТ "ДНІПРОВАЖМАШ", обрання особи,
яка уповноважується на підписання цивільно-правових договорів з члена-
ми Наглядової ради.

9. Обрання членів Ревізійної комісії ПрАТ "ДНІПРОВАЖМАШ".
10. Затвердження умов цивільно-правових договорів, що укладати-

муться з членами Ревізійної комісії ПрАТ "ДНІПРОВАЖМАШ", обрання
особи, яка уповноважується на підписання цивільно-правових договорів з
членами Ревізійної комісії.

Питання проекту порядку денного відносяться до питань, що вино-
сяться на голосування. Дата складання переліку акціонерів, які мають
право на участь у позачергових загальних зборах - станом на 24 годину
01.12.2017р.

Для реєстрації акціонерам необхідно мати при собі паспорт, представ-
никам акціонерів паспорт та довіреність, що підтверджує їх повноважен-
ня, оформлену у відповідності до вимог чинного законодавства.

З документами, пов'язаними з порядком денним позачергових загаль-
них зборів, акціонери можуть ознайомитися в Правлінні Товариства за ад-
ресою: м. Дніпро, вул. Сухий Острів, 3, кімната 233, у робочі дні з 14-00 до
15-00 години. Відповідальна особа за порядок ознайомлення акціонерів з
документами -  начальник відділу інформаційних технологій Бурлакова
Світлана Георгіївна.

Телефон для довідок: (056) 713-22-81. 
Адреса веб-сайту: http://ucap.dp.ua/00168076/

ПАТ "ДНІПРОВАЖМАШ"

ПОВІДОМЛЕННЯ про виникнення особливої інформації емітента
І. Загальні відомості

1. Повне найменування емітента ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "ПРОЕКТНИЙ ТА НАУКОВО-ДОСЛІД-
НИЙ ІНСТИТУТ "ХАРКІВСЬКИЙ ПРОМБУДНДІПРО-
ЕКТ"

2. Код за ЄДРПОУ 33412963
3. Місцезнаходження 61022, Харківська область, м. Харків, майдан

Свободи, буд.8.
4. Міжміський код, телефон та факс (057) 751-95-19, (057) 751-95-19
5. Електронна поштова адреса promstroy_emitent@xcc.kharkov.ua
6. Адреса сторінки в мережі Інтернет, яка додатково використовується

емітентом для розкриття інформації http://xcc.kharkov.ua/promstrojniipro-
ekt/

7. Вид особливої інформації: відомості про зміну складу посадових
осіб емітента. 

ІІ. Текст повідомлення
Рішення про зміну складу посадових осіб прийнято директором  ПРАТ

ІНСТИТУТ  "ХАРКІВСЬКИЙ ПРОМБУДНДІПРОЕКТ" 01.11.2017 р. Звільне-
но головного бухгалтера Бубир Наталію Дмитрівну з 01.11.2017 р. (наказ
№ 43/к від 01.11.2017 р.) Посадова особа не надала згоди  на розкриття
паспортних даних. Зміни у персональному складі відбулися  у зв'язку  із
поданням заяви про звільнення за власним бажанням. Не володіє часткою
в статутному капіталі емітента.  Непогашеної судимості за корисливі та по-
садові злочини не має. Перебувала на посаді головного бухгалтера  ПРАТ
ІНСТИТУТ  "ХАРКІВСЬКИЙ ПРОМБУДНДІПРОЕКТ" з 23.02.2009 р. 

Рішення про зміну складу посадових осіб прийнято директором ПРАТ
ІНСТИТУТ  "ХАРКІВСЬКИЙ ПРОМБУДНДІПРОЕКТ" 01.11.2017 р. Призна-
чено на посаду  з 01.11.2017 р. головного бухгалтера -  Скринник Ларису
Корнеліївну (наказ № 42/к від 01.11.2017 р.). Посадова особа не надала
згоди  на розкриття паспортних даних. Зміни у персональному складі від-
булися  у зв'язку з поданням Скринник Л.К. заяви. Не володіє часткою в
статутному капіталі емітента. Непогашеної судимості за корисливі та по-
садові злочини не має. Особа призначена на посаду без зазначення тер-
міну. Посади, які обіймала особа протягом останніх п'яти років: бухгалтер
ДП СУ-619 ПАТ "Південспецбуд", бухгалтер ПРАТ СБМУ "Тунельбуд". 

ІІІ. Підпис
1. Особа, зазначена нижче, підтверджує достовірність інформації, що

міститься у повідомленні, та визнає, що вона несе відповідальність згід-
но із законодавством.

2. Найменування посади 
Директор О.С.Удовиченко 02.11.2017 р.

Повідомлення про виникнення особливої інформації емітента
I. Загальні відомості:          

1. Повне найменування емітента: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО ФІРМА "ХАРКІВХІМ".

2. Код за ЄДРПОУ : 01883059.
3. Місцезнаходження: Україна, 61022, м. Харків, Держпром, під'їзд 6,

поверх 1                                      
4. Міжміський код, телефон та факс емітента: (057)733-10-73, 705-10-57 
5. Електронна поштова адреса: kharkovhim@gmail.com
6. Адреса  сторінки  в  мережі  Інтернет, на  якій  розміщено  регуляр-

ну   річну інформацію:  kharkovhim.com
7. Вид особливої інформації : Зміна складу посадових осіб емітента. 

II. Текст повідомлення:
Посадова особа Власенко Каріна Євгенівна, яка займала посаду го-

ловного бухгалтера АТ фірма "Харківхім",  на підставі власної заяви звіль-
нена з 31.10.2017р. за угодою сторін (наказ № 14-к від 31.10.2017р.). Зго-
ду на розкриття паспортних даних не надала. Особа перебувала на поса-
ді 9 місяців. Непогашеної судимості за корисливі та посадові злочини не
має. Часткою в статутному капіталі не володіє.

На посаду головного бухгалтера АТ нікого не буде призначено. З
01.11.2017р. Посада головного бухгалтера АТ скасовується. Право пер-
шого та другого підпису в документах надається генеральному директору.  

III. Підпис:
1.Особа, зазначена нижче, підтверджує достовірність  інформації, що

міститься у повідомленні, та визнає, що вона несе відповідальність  згід-
но із законодавством.   

2. Найменування посади: Генеральний директор - Авдєєв Игор
Дмитрович  01.11.2017 р.

Повідомлення про виникнення особливої інформації (інформації 
про іпотечні цінні папери, сертифікати фонду операцій з 

нерухомістю) емітента
I. Загальні відомості

1.	Повне	найменування	
емітента

ПУБЛIЧНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИ-
СТВО АКЦIОНЕРНИЙ КОМЕРЦIЙНИЙ 
БАНК «IНДУСТРIАЛБАНК» 

2.	Код	за	ЄДРПОУ 13857564
3.	Місцезнаходження 69037	Запорiзька	область,	

мiсто	Запорiжжя	вулиця	Незалежної	
України,	будинок	39Д

4.	Міжміський	код,	телефон	та	
факс

(061)	225-18-08,	225-18-32

5.	Електронна	поштова	адреса reception@industrialbank.ua
6.	Адреса	сторінки	в	мережі	
Інтернет,	яка	додатково	
використовується	емітентом	
для	розкриття	інформації

http://www.industrialbank.ua

7.	Вид	особливої	інформації Відомості	про	прийняття	рішення	про	
надання	згоди	на	вчинення	правочи-
нів,	щодо	вчинення	яких	є	заінтересо-
ваність

II. Текст повідомлення
02.11.2017	 Спостережна	 рада	 АКБ	 «IНДУСТРIАЛБАНК»	 прийняла	

рiшення	про	надання	згоди	на	вчинення	правочину	iз	заiнтересованiстю.	
Iстотнi	умови	правочину,	а	саме:	Предмет	правочину:	є	майновi	iнтереси,	
що	не	суперечать	закону,	пов'язанi	з	володiнням,	користуванням	i	розпо-
рядженням	майном.	Повне	найменування,	мiсцезнаходження	юридичної	
особи	 та	 код	 за	 ЄДРПОУ:	 Страхове	 товариство	 з	 додатковою	
вiдповiдальнiстю	«Захiд-Резерв»,	78200,	Україна,	Iвано-Франкiвська		обл.,	
м.	 Коломия,	 вул.	 С.	 Петлюри,	 13,	 код	 ЄДРПОУ	 13647967.	 Iнформацiя	
щодо	 особи,	 заiнтересованої	 у	 вчиненнi	 правочину	 та	 ознаки	
заiнтересованостi:	вiдповiдно	до	частини	2	та	3	статтi	71	Закону	України	
«Про	 акцiонернi	 товариства»	 афiлiйованiй	 особi	 члена	 Спостережної	
ради	 Банку	 належить	 98,5%	 акцiй	 СТзДВ	 «Захiд-Резерв».	 Ринкова	

вартiсть	майна	або	послуг	чи	сума	коштiв,	що	є	предметом	правочину,	
визначена	вiдповiдно	до	законодавства:	54	895	тис.	грн.	Вартiсть	активiв	
Банку	за	даними	останньої	рiчної	фiнансової	звiтностi	(2016	р.):	2	788	217	
тис.	 грн.	 Спiввiдношення	 ринкової	 вартостi	 майна	 або	 послуг	 чи	 суми	
коштiв,	що	є	предметом	правочину,	до	вартостi	активiв	Банку	за	даними	
останньої	 рiчної	фiнансової	 звiтностi	 (у	 вiдсотках):	 1,97	%.	 Iншi	 iстотнi	
умови	правочину:	Договiр	добровiльного	страхування	майна	вiд	вогневих	
ризикiв	та	ризикiв	стихiйних	явищ.

02.11.2017	 Спостережна	 рада	 АКБ	 «IНДУСТРIАЛБАНК»	 прийняла	
рiшення	про	надання	згоди	на	вчинення	правочину	iз	заiнтересованiстю.	
Iстотнi	умови	правочину,	а	саме:	Предмет	правочину:	є	майновi	iнтереси,	
що	не	суперечать	закону,	пов'язанi	з	володiнням,	користуванням	i	розпо-
рядженням	майном.	Повне	найменування,	мiсцезнаходження	юридичної	
особи	 та	 код	 за	 ЄДРПОУ:	 Страхове	 товариство	 з	 додатковою	
вiдповiдальнiстю	«Захiд-Резерв»,	78200,	Україна,	Iвано-Франкiвська		обл.,	
м.	 Коломия,	 вул.	 С.	 Петлюри,	 13,	 код	 ЄДРПОУ	 13647967.	 Iнформацiя	
щодо	 особи,	 заiнтересованої	 у	 вчиненнi	 правочину	 та	 ознаки	
заiнтересованостi:	вiдповiдно	до	частини	2	та	3	статтi	71	Закону	України	
«Про	 акцiонернi	 товариства»	 афiлiйованiй	 особi	 члена	 Спостережної	
ради	 Банку	 належить	 98,5%	 акцiй	 СТзДВ	 «Захiд-Резерв».	 Ринкова	
вартiсть	майна	або	послуг	чи	сума	коштiв,	що	є	предметом	правочину,	
визначена	вiдповiдно	до	законодавства:	54	895	тис.	грн.	Вартiсть	активiв	
Банку	 за	 даними	 останньої	 рiчної	 фiнансової	 звiтностi	 (2016	 р.):	 
2	788	217	тис.	грн.	Спiввiдношення	ринкової	вартостi	майна	або	послуг	
чи	суми	коштiв,	що	є	предметом	правочину,	до	вартостi	активiв	Банку	за	
даними	останньої	рiчної	фiнансової	звiтностi	(у	вiдсотках):	1,97	%.	Iншi	
iстотнi	 умови	правочину:	Договiр	добровiльного	страхування	майна	вiд	
техногенних	ризикiв	та	протиправних	дiй	третiх	осiб.

III. Підпис
1.Особа,	зазначена	нижче,	підтверджує	достовірність	інформації,	що	

міститься	у	повідомленні,	та	визнає,	що	вона	несе	відповідальність	згід-
но	із	законодавством.

2.	 Найменування	 посади	 Голова Правлiння Букрєєв михайло 
Юрiйович 03.11.2017

ПУБЛIЧНЕ АКцIоНЕРНЕ ТоВАРИСТВо 
АКцIоНЕРНИй КомЕРцIйНИй БАНК «IНДУСТРIАЛБАНК»

ПУБЛІЧНЕ АКцІоНЕРНЕ ТоВАРИСТВо 
«ЗАВоД ЗБК-13»
(код	за	ЄДРПОУ	24343526,	

місце	знаходження:	61124,	м.	Харків,	вул.	Матросова,	1А)
повідомляє	про	проведення	позачергових	загальних	зборів	акціонерів,	

які	відбудуться
24 листопада 2017 р. о 15:00 год.

за	адресою:	61124, м. Харків, вул. матросова, 1-А, адміністративний 
корпус, 3-й поверх, актова зала.

Реєстрація акціонерів для участі у зборах здійснюється за міс-
цем проведення зборів з 14:20 до 14:45 год.

ПРоЕКТ ПоРЯДКУ ДЕННоГо 
(ПЕРЕЛІК ПИТАНЬ, Що ВИНоСЯТЬСЯ

НА ГоЛоСУВАННЯ):
1.	Обрання	лічильної	комісії	та	припинення	її	повноважень.	
2.	Затвердження	умов	договору	на	інформаційне	та	організаційне	

забезпечення	 проведення	 загальних	 зборів	 акціонерного	 товари-
ства.

3.	Обрання	Голови	та	секретаря	позачергових	загальних	зборів.
4.	Про	порядок	проведення	загальних	зборів.
5.	Визначення	порядку	та	способу	засвідчення	бюлетенів	для	просто-

го	голосування.
6.	Про	попереднє	надання	згоди	на	вчинення	значного	правочину,	

який	може	вчинятися	товариством	протягом	не	більш	як	одного	року	з	
дати	 прийняття	 такого	 рішення,	 а	 саме:	 на	 придбання	ПАТ	 «ЗАВОД	
ЗБК-13»,	 Ідентифікаційний	код	юридичної	особи	24343526,	у	Харків-
ської	 міської	 ради	 шляхом	 укладення	 договорів	 купівлі-продажу	 зе-
мельної	ділянки	із	земель	теріторіальної	громади	м.	Харкова	із	земель	
промисловості,	транспорту,	енергетики,	оборони	та	іншого	призначен-
ня	 (код	 КВЦПЗ	 11.02)	 площею	 5,2486,	 що	 розташовані	 за	 адресою:	 
м.	 Харків,	 вулиця	 Кульчицького,	 5,	 Слобідський	 район,	 кадастровий	
номер:	6310136900:05:004:0033	для	реконструкції	нежитлової	будівлі	
літ.	 «Х-1»	 для	 розміщення	 прохідної,	 нежитлової	 будівлі	 літ.	 «К-1»	
(компресорна),	 капітального	 ремонту	 нежитлової	 будівлі	 літ.	 «Ж-3»	
(головний	корпус)	та	експлуатації	будівель	та	споруд	заводу	на	умо-
вах,	 запропонованих	 Харківською	 міською	 радою,	 але	 за	 ціною	 не	
вище	–	80	000	000,00	грн.

7.	Уповноважити	Генерального	Директора	ПАТ	«ЗАВОД	ЗБК-13»,	
Ідентифікаційний	код	юридичної	особи	24343526	-	Коваля	Олега	Ми-
колайовича	 (паспорт:	 серiя	МТ	номер	107905	виданий	Харкiвським	
РВГУМВСУ	в	Харкiвської	обл.	24.06.2010р.)	укласти	(підписати)	від-
повідні	договори	купівлі-продажу	земельних	ділянок,	додатки	до	них,	
у	 т.ч.	 акти	 приймання-передачі	 та	 інші	 документи	 (заяви,	 картки	
тощо),	необхідні	для	набуття	у	власність	ПАТ	«ЗАВОД	ЗБК-13»,	Іден-
тифікаційний	код	юридичної	особи	24343526,	вищевказаного	майна	
в	порядку,	встановленому	чинним	законодавством	(з	правом	уповно-
важення	третіх	осіб	шляхом	видачі	довіреності/довіреностей).	

8.	Про	надання	згоди	на	вчинення	значного	правочину,	якщо	ринко-
ва	вартість	майна,	робіт	або	послуг,	що	є	предметом	такого	правочину,	
перевищує	 25	 відсотків	 вартості	 активів	 за	 даними	 останньої	 річної	
фінансової	 звітності	 товариства,	а	 саме:	Заключити	 з	ПАТ	КБ	«При-
ватБанк»	кредитний	договір	в	сумі	до	2	000	000,00	грн	(двох	мільйонів	
грн	00	копійок)	під	розміщений	депозит	в	ПАТ	КБ	«ПриватБанк»	сро-
ком	на	12	місяців.	

Дата	складення	переліку	акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у	за-
гальних	 зборах	 станом	 на	 24	 годину	20 листопада 2017 року,	 за	 три	
робочі	дні	до	дня	проведення	зборів. 

Порядок ознайомлення акціонерів з матеріалами загальних збо-
рів: акціонери можуть звертатися за адресою: м.	Харків,	вул.	Матро-
сова,	1-А,	бухгалтерія	з	понеділка	по	п’ятницю	з	10-00	до	16-00	год.	По-
садова	 особа,	 відповідальна	 за	 порядок	 ознайомлення	 акціонерів	 з	
документами	Ярмоленко	С.О.	

Документи	 надаються	 акціонеру	 товариства	 або	 його	 представнику	
для	ознайомлення,	на	підставі	його	письмового	запиту,	отриманого	това-
риством	не	пізніше	ніж	за	п’ять	робочих	днів	до	дати	ознайомлення.	В	
день	 проведення	 позачергових	 загальних	 зборів	 акціонерів	 документи	
надаються	учаснику	Зборів	для	ознайомлення	в	місці	їх	проведення	без	
попереднього	письмового	запиту.

Для	реєстрації	учасникам	зборів	необхідно	мати	документ,	що	посвід-
чує	особу	(ПАСПоРТ).	Представникам	акціонерів	-	довіреність,	оформ-
лену	згідно	діючому	законодавству	та	документ,	що	посвідчує	особу.	

Адреса	власного	веб-сайту,	на	якому	розміщена	інформація	з	проек-
том	рішень	щодо	кожного	з	питань,	включених	до	проекту	порядку	денно-
го	-	http://zbk.nr-avers.com.ua 

Тел.	для	довідок:(0572)	52-40-33	Наглядова	рада	ПАТ	«Завод	ЗБК-13»	
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Набрав чинності нормативний акт щодо 
впровадження механізму squeeze-out

Комісія	 інформує,	 що	 01.11.2017	 року	 набрало	 чин-
ності	рішення	«Про інформацію, що міститься в пові-
домленні про набуття права власності на доміную-
чий контрольний пакет акцій та публічній 
безвідкличній вимозі» від	 05.09.2017	 року	№662,	 за-
реєстровано	в	Міністерстві	юстиції	України	27.09.2017	року	
за	№	1194/31062.
Документом	 встановлено	 обсяг	 інформації,	 що	 міс-

титься	в	публічній	безвідкличній	вимозі	про:
–	заявника	вимоги	та	його	афілійованих	осіб,	якщо	на	

дату	вимоги	афілійовані	особи	заявника	вимоги	володі-
ли	акціями	товариства;
–	заявника	вимоги	–	уповноважену	особу,	якщо	рішен-

ня	 про	 подання	 до	 товариства	 публічної	 безвідкличної	
вимоги	було	прийняте	особами,	які	спільно	набули	право	
власності	на	домінуючий	контрольний	пакет	акцій,	та	ін-
формацію	про	таких	осіб;
–	товариство;
–	депозитарну	установу,	в	якій	відкрито	рахунок	у	цін-

них	паперах	заявника	вимоги	та	реквізити	рахунку	у	цін-
них	паперах	цієї	особи;
–	порядок	реалізації	цієї	вимоги.
Текст	рішення	за	посиланням:	https://www.nssmc.gov.

ua/documents /pro-n formatsyu-shto-mst i tysya-v-
po vdom l enn - p r o - nabu t t y a - p r a va - v l a snos t - n a -
domnuyutchiy-kontrolyniy-paket-aktsy-ta-publtchnx04-2/

фондовый рынок Украины завершил торги 
в четверг снижением

Украинский	 рынок	 акций	 завершил	 торги	 в	 четверг	
снижением:	индекс	«Украинской	биржи»	(УБ)	просел	на	
1,31%	-	до	1248,83	пункта,	индекс	ПФТС	–	на	0,52%,	до	
299,27	пункта.
Объем	торгов	на	УБ	составил	6,8	млн	грн,	в	том	числе	

акциями	–	6,3	млн	грн.
Объем	торгов	на	ПФТС	составил	132,1	млн	грн,	в	том	

числе	акциями	–	0,33	млн	грн.
Среди	индексных	акций	УБ	больше	всех	подешевели	

бумаги	«Центрэнерго»	(-2,63%),	«Укрнафты»	(-2,49%)	и	
Райффайзен	Банка	Аваль	(-1,16%).
Выросли	 в	 цене	 только	 акции	 «Донбассэнерго»	

(+1,35%).

На	 ПФТС	 сделки	 прошли	 с	 акциями	 «Центрэнерго»	
(-2,74%)	и	«Мотор	Сичи»	(-1,19%).
Индекс	 Варшавской	фондовой	 биржи	WIG-Ukraine	 в	

четверг	к	16:15	кв	снизился	на	0,03%	-	до	503,13	пункта	
при	объеме	торгов	9	млн	злотых	(66,3	млн	грн).
В	 «индексной	 корзине»	 с	 отрицательной	 динамикой	

лидировали	 акции	 «Агротона»	 (-2,42%),	 агрохолдинга	
ИМК	(-1,25%)	и	«Кернела»	(-0,84%).
Дорожали	акции	«Овостара»	(+1,76%),	«Милкиленда»	

(+0,67%)	и	«Астарты»	(+0,37%).

мВф продолжает изучать пенсионную 
реформу и ожидает от властей Украины 

выполнения других требований
Международный	валютный	фонд	(МВФ)	все	еще	про-

должает	 изучать	 принятый	 Верховной	 Радой	 закон	 о	
пенсионной	реформе,	сообщил	постоянный	представи-
тель	МВФ	в	Украине	Йоста	Люнгман.
«Закон	о	пенсионной	реформе	уже	принят,	но	мы	все	

еще	изучаем,	насколько	этот	документ	способствует	до-
стижению	 ранее	 установленных	 целей»,	 -	 сказал	 он	 в	
Киеве	в	пятницу,	выступая	на	Украинском	инвестицион-
ном	 форуме,	 организованном	 Ассоциацией	
инвестиционных	профессионалов	CFA	Society	Ukraine.
Помимо	этого,	Й.Люнгман	сообщил,	что	для	заверше-

ния	четвертого	пересмотра	программы	сотрудничества	
Украине	необходимо	принять	законодательство	о	созда-
нии	антикоррупционного	суда,	реформировать	процесс	
приватизации	госпредприятий,	чтобы	он	был	прозрачным	
и	основывался	на	рыночных	механизмах,	а	 также	про-
вести	корректировку	внутренних	тарифов	на	газ	в	соо-
тветствии	с	ранее	утвержденной	формулой.
Открытая	МВФ	в	марте	2015	года	четырехлетняя	про-

грамма	 EFF	 общим	 объемом	 SDR12,348	 млрд	 (около	
$17,57	 млрд	 по	 текущему	 курсу)	 с	 первым	 траншем	 в	
$5	млрд	первоначально	предполагала	ежеквартальный	
пересмотр	программы,	выделение	в	2015	году	еще	трех	
траншей	по	SDR1,18	млрд	и	уменьшение	квартальных	
траншей	в	2016-2018	годах	до	SDR0,44	млрд	($0,63	млрд).	
Украина	 смогла	 получить	 с	 небольшой	 задержкой	 вто-
рой	транш	по	этой	программе	на	$1,7	млрд	в	начале	ав-
густа	2015	года,	после	чего	возникла	длительная	пауза	в	
связи	 с	 невыполнениям	 ряда	 условий,	 политическим	
кризисом	и	сменой	правительства.

Повідомлення  
про виникнення особливої інформації  

(інформації про іпотечні цінні папери, сертифікати фонду операцій з 
нерухомістю) емітента

(для	опублікування	в	офіційному	друкованому	виданні)
І. Загальні відомості

1.	Повне	найменування	емітента:	ПРИВАТНЕ	АКЦIОНЕРНЕ	ТОВАРИ-
СТВО	«ПОЛТАВСЬКИЙ	АЛМАЗНИЙ	IНСТРУМЕНТ»

2.	Код	за	ЄДРПОУ:	33804724
3.	Місцезнаходження:	36023	м.	Полтава,	вул.	Ціолковського,	буд.	34
4.	Міжміський	код,	телефон	та	факс:	0532	503834	,	0532	503820
5.	Електронна	поштова	адреса:	yurist@poltavadiamond.com.ua
6.	Адреса	сторінки	в	мережі	Інтернет,	яка	додатково	використовується	

емітентом	для	розкриття	інформації:	www.poltavadiamond.com.ua
7.	Вид	особливої	 інформації	або	інформації	про	іпотечні	цінні	папери,	

сертифікати	фонду	операцій	з	нерухомістю:	Відомості	про	зміну	типу	акціо-
нерного	товариства

ІІ. Текст Повідомлення 
25.10.2017	 року	 позачерговими	 загальними	 зборами	 акціонерів	 ПУБ-

ЛІЧНОГО	 АКЦІОНЕРНОГО	 ТОВАРИСТВА	 «ПОЛТАВСЬКИЙ	 АЛМАЗНИЙ	
ІНСТРУМЕНТ»	(протокол	№	17)	прийнято	рішення	про	зміну	типу	Товари-
ства	 з	 ПУБЛІЧНОГО	 на	 ПРИВАТНЕ	 та	 зміну	 найменування	 Товариства.	
Дата	державної	реєстрації	відповідних	змін	до	відомостей	про	Товариство,	
що	містяться	в	ЄДР	—	01.11.2017	року.	Повне	найменування	акціонерного	
товариства	до	зміни	—	ПУБЛІЧНЕ	АКЦІОНЕРНЕ	ТОВАРИСТВО	«ПОЛТАВ-
СЬКИЙ	 АЛМАЗНИЙ	 ІНСТРУМЕНТ».	 Повне	 найменування	 акціонерного	
товариства	після	зміни	—	ПРИВАТНЕ	АКЦІОНЕРНЕ	ТОВАРИСТВО	«ПОЛ-
ТАВСЬКИЙ	АЛМАЗНИЙ	ІНСТРУМЕНТ».

III. Підпис 
1.	Особа,	зазначена	нижче,	підтверджує	достовірність	 інформації,	що	

міститься	у	повідомленні,	та	визнає,	що	вона	несе	відповідальність	згідно	
із	законодавством.

2. директор  Басан І.Л.
02.11.2017

ПРИВАТНЕ АКцIоНЕРНЕ ТоВАРИСТВо «ПоЛТАВСЬКИй АЛмАЗНИй IНСТРУмЕНТ»

НОВИНИ
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НОВИНИ

После	прихода	нового	Кабмина	во	главе	с	Владими-
ром	Гройсманом	в	апреле	2016	года	переговоры	о	про-
должении	финансирования	возобновились,	однако	МВФ	
решил	выделить	третий	транш	в	размере	$1	млрд	толь-
ко	 в	 середине	 сентября,	 четвертый	 –	 3	 апреля	
2017	года.
МВФ	еще	не	определился	с	датой	прибытия	миссии	в	

Украину	 в	 рамках	 четвертого	 пересмотра	 программы	
EFF,	 который	 открывает	 путь	 для	 получения	 пятого	
транша.

Доллар стабилен к евро в пятницу,  
слабо отреагировал на выдвижение 

Пауэлла на пост главы фРС
Доллар	стабилен	относительно	евро	и	иены	на	торгах	

в	пятницу	в	ожидании	октябрьских	данных	о	безработи-
це	в	США.
Консенсус-прогноз	 экспертов	 предусматривает	 рост	

числа	рабочих	мест	в	США	в	октябре	на	313	тыс.	при	со-
хранении	безработицы	на	уровне	4,2%.	В	сентябре	ко-
личество	рабочих	мест	в	стране	снизилось	впервые	за	 
7	лет	из-за	последствий	ураганов.
Пара	 евро/доллар	 торгуется	 в	 пятницу	 на	 уровне	

$1,1662	по	сравнению	с	$1,1658	на	закрытие	предыду-
щей	сессии.
Накануне	американская	валюта	подешевела	на	0,3%	

относительно	евро	вслед	за	публикацией	деталей	зако-
нопроекта	о	налоговой	реформе	в	США.
Выдвижение	на	пост	председателя	Федеральной	ре-

зервной	системы	(ФРС)	Джерома	Пауэлла,	действующе-
го	члена	совета	управляющих	Федрезерва,	не	оказало	
существенного	 влияния	 на	 курс	 доллара,	 поскольку	
было	ожидаемым,	пишет	MarketWatch.
«Кандидатура	Джерома	Пауэлла	 -	 это	разумный	вы-

бор	 председателя	 Федрезерва,	 -	 отмечает	 аналитик	

PIMCO	Ричард	Кларида.	-	Он,	вероятно,	будет	придер-
живаться	 нынешнего	 курса	 монетарной	 политики,	 про-
должая	 постепенную	 нормализацию	 уровня	 базовой	
процентной	ставки	и	предсказуемое	сокращение	объема	
активов	на	балансе	ФРС».
Курс	американской	валюты	относительно	иены	в	пят-

ницу	составляет	113,97	иены	по	сравнению	с	114,08		иены	
накануне.
Стоимость	евро	 к	иене	опустилась	в	ходе	торгов	до	

132,91	иены	против	133	иены	по	итогам	торгов	в	четверг.

Нефть дорожает  
на ожиданиях новых сигналов от оПЕК, 

Brent у $60,9 за баррель
Цены	на	нефть	эталонных	марок	повышаются	в	ходе	

азиатских	торгов	в	пятницу	на	ожиданиях,	что	ОПЕК	и	ее	
союзники,	включая	Россию,	продлят	договоренности	об	
ограничении	нефтедобычи	до	конца	2018	года.
Цена	декабрьских	фьючерсов	на	нефть	Brent	на	лон-

донской	 бирже	 ICE	 Futures	 к	 8:07	 мск	 повысилась	 на	
27		центов	(0,45%)	-	до	$60,89	за	баррель.
Декабрьский	контракт	на	нефть	WTI	на	электронных	

торгах	Нью-йоркской	товарной	биржи	(NYMEX)	подоро-
жал	на	28	центов	(0,51%)	-	до	$54,82	за	баррель.
По	 итогам	 сессии	 в	 четверг	 котировка	фьючерса	 на	

Brent	поднялась	на	13	центов	(0,2%),	до	$60,62	за	бар-
рель,	на	WTI	-	выросла	на	24	цента	(0,4%),	до	$54,54	за	
баррель	-	максимума	с	июля	2015	года.
Данные	о	сокращении	запасов	в	США	и	снижении	по-

ставок	нефти	государствами	ОПЕК	в	октябре	поддержи-
вают	рост	нефтяного	рынка.

При подготовке раздела «Новости» 
использованы материалы веб-сайта НКЦПФР, 
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ЗАВОД

16

10. ПАТ ДНІПРОВАЖМАШ 16
11. ПАТ ДНІПРОПЕТРОВСЬКГАЗ 15
12. ПРАТ ДНІПРОТУРИСТ 15
13.	 ПАТ ЗАВОД	ЗБК-13 17
14. ПРАТ ЗАПОРІЖЕНЕРГОЧОРМЕТ 13
15.	 ПРАТ КАРПАТІЯ	ТУР 13
16.	 ПРАТ КОРОСТЕНСЬКИЙ	ЗАВОД	ШЛЯХОВИХ	

МАШИН	«ЖОВТНЕВА	КУЗНЯ»
14

17. ПРАТ КРАСНОДОНВУГІЛЛЯ 8
18.	 ПРАТ КРАСНОДОНВУГІЛЛЯ 9
19. ПАТ ЛЬВІВПОСТАЧ 13
20. ПРАТ МАКІЇВСЬКИЙ	МЕТАЛУРГІЙНИЙ	ЗАВОД 9
21. ПРАТ МАКІЇВСЬКИЙ	МЕТАЛУРГІЙНИЙ	ЗАВОД 9

22. ПРАТ МАКІЇВСЬКИЙ	МЕТАЛУРГІЙНИЙ	ЗАВОД 9
23.	 ПАТ НІКОПОЛЬСЬКИЙ	ПІВДЕННОТРУБНИЙ	

ЗАВОД
12

24. ПАТ НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ	МОЛОКОЗАВОД 7
25.	 ПАТ НОВОТРОЇЦЬКИЙ	МСЗ 13
26.	 ПАТ ОДЕСАКАБЕЛЬ 11
27. ПРАТ ПОЗНЯКИ-ЖИЛ-БУД	 12
28.	 ПРАТ ПОЛТАВСЬКИЙ	АЛМАЗНИЙ	ІНСТРУМЕНТ 18
29. ПРАТ ПРОДТОВАРИ 15
30.	 ПРАТ ПРОЕКТНИЙ	ТА	НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ	

ІНСТИТУТ	«ХАРКІВСЬКИЙ	
ПРОМБУДНДІПРОЕКТ»

16

31.	 ПРАТ СК	АМАЛЬТЕЯ 10
32.	 ПАТ СМІЛЯНСЬКИЙ	МАШИНОБУДІВНИЙ	

ЗАВОД
11

33.	 ТЕРНОПІЛЬСЬКЕ	ПРИВАТНЕ	
АКЦІОНЕРНЕ	ТОВАРИСТВО	
«АГРОПРОМТЕХНІКА»

14

34.	 ПРАТ ТОРГОВИЙ	ЦЕНТР	«СОФОТ»	 11
35.	 ПАТ УКРАЇНСЬКИЙ	БУДІВЕЛЬНО-

ІНВЕСТИЦІЙНИЙ	БАНК
14

36.	 ПРАТ ФІРМА	«ХАРКІВХІМ» 16
37.	 ТОВ ФК	ФАВОРИТ 7
38.	 ПРАТ ХАРЦИЗЬКИЙ	ТРУБНИЙ	ЗАВОД 10
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Ві до мос ті 
Національної ко мі сії  

з цін них па пе рів 
та фон до во го рин ку 
Пе ред плат ний ін декс: 96370

Офі цій не ви дан ня 
Національної ко мі сії 
з цін них па пе рів 
та фон до во го рин ку

Пе рі о дич ність ви хо ду:
що ден но

Ре єс тра цій не сві доц тво:
КВ №192059005 ПР 
від 08.08.2012 р., 
ви да не Мі ніс терс твом 
юс ти ції Ук ра ї ни

Зас нов ник:
Національна комісія з цінних паперів та 
фондового ринку 
(рішення Комісії від  
20.08.2015 року № 1316)

Ви да вець:
Державна установа 
«Агентство з розвитку інфраструктури  
фондового ринку України»

Видається: 
з грудня 2006 р.

Директор
Ігор Доброван

го лов ний ре дак то р 
Людмила Коломієць
тел.: (044) 5864397,
e ma il: l.kolomiets@smida.gov.ua

При йом ого ло шень —
e ma il: 
newspaper@smida.gov.ua
за тел./факс (ба га то ка наль ний): 
(044) 5864394, 
(044) 4983816,
(044) 4983815

Ад ре са для лис ту ван ня: 
03150, м. Київ, вул. Антоновича, 51, 
оф. 1206

Ад ре са ре дак ції: 
03150, м. Київ, вул. Антоновича, 51, 
оф. 1206
www.smida.gov.ua

Ти раж: 1 000 
За мов лен ня № 17210
Ці на до го вір на.

Матеріали, відмічені символом    ,
публікуються на правах реклами

Над ру ко ва но в дру кар ні
ПФ “ХІМДЖЕСТ”
Ад ре са: м. Ки їв,
вул. Горького, буд. 112, к. 40

У ра зі пе ред ру ку по си лан ня 
на “Ві до мос ті Національної
ко мі сії з цін них па пе рів 
та фон до во го рин ку” обов’яз ко ве.
Від по ві даль ність за дос то вір ність 
ін фор ма ції та рек ла ми не суть 
від по ві даль ні осо би емі тен тів 
(про фу час ни ків), ав то ри та 
рек ла мо дав ці.

Ма те рі а ли дру ку ють ся мо вою 
ори гі на лу.
Ре дак ція мо же не по ді ля ти пог ля ди 
ав то рів ста тей.
Під пи са но до дру ку
03.11.2017 р. 

Державна установа «Агентство з розвитку інфраструктури 
фондового ринку України»

Офіційне видання Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку
Формат: А4
Розповсюдження: регіони України 

ТЕЛЕФОН РЕДАКЦІЇ (багатоканальний):   (044) 5864394

Передплатний індекс: 

96370 
(Ціна передплати на 
місяць — 380,84 грн 
На рік — 4570,08 грн) 

У разі передплати 
через редакцію
Ціна на 1 місяць:  
350,00 грн
Ціна на рік: 
4200,00 грн
Мінімальний термін 
передплати — 3 місяці
тел. (044) 4983816
 (044) 4983815

   
  Я передплачую бюлетень «Відомості Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку» 
  ПІБ
  Індекс                      Адреса

  Телефон                          e-mail
        
     Отримувач платежу
     ДУ «АРІФРУ»
                                             
                                 Установа банку
     АТ «Ощадбанк», м.Київ                          

      
     На 2017 рік по місяцях
     

     

     Прізвище, ім’я та по-батькові
     
     адреса

     Вид платежу                                             Сума
     Передплата за бюлетень «ВНКЦПФР»
     на             місяців
                                                  Всього
     
     Отримувач платежу
     ДУ «АРІФРУ»
                                             
                                 Установа банку
     АТ «Ощадбанк», м.Київ                          

      
     На 2017 рік по місяцях
     

     

     Прізвище, ім’я та по-батькові
     
     адреса

     Вид платежу                                             Сума
     Передплата за бюлетень «ВНКЦПФР»
     на             місяців
                                                  Всього

21676262

322669

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Поточний рахунок 

Код ЄДРПОУ 

МФО банку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2167626226006300965790 

322669

Код ЄДРПОУ 

МФО банку

Поточний рахунок 

26006300965790 


